

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

02 Kant en Klaar

01 Vers

001-0201-001	LUNCHTIME	Hamburger	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-002	CHARLES	Zalmfilet Maison	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-003	LUNCHTIME	Orloffgebraad	12,00	500 Gram	€ 24,00 / KG
001-0201-004	CHARLES	Witloof in den Oven	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-005	CHARLES	Gehaktschotel met broccoli	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-006	CHARLES	Pasta Maison	9,00	500 Gram	€ 18,00 / KG
001-0201-007	CHARLES	Frikadon met kriekjes	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-008	LUNCHTIME	Schnitzel . puree	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-009	LUNCHTIME	Ardeens Gebraad	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-010	CHARLES	Braadworst	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-011	LUNCHTIME	Braadworst	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-012	LUNCHTIME	Varkenshaasje van de Chef	13,00	500 Gram	€ 26,00 / KG
001-0201-013	CHARLES	Kabeljauw Maison	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-014	CHARLES	Boomstammetje	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-015	LUNCHTIME	Boomstammetje	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-016	CHARLES	Vispannetje	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-017	LUNCHTIME	Vispannetje	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-018	CHARLES	Scampi Curry Rijst	12,00	500 Gram	€ 24,00 / KG
001-0201-019	CHARLES	Scampi Van De Chef	12,00	500 Gram	€ 24,00 / KG
001-0201-020	CHARLES	Tongrolletjes	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-021	LUNCHTIME	Rundstong	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-022	CHARLES	Kipfilet	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-023	CHARLES	Chipolata. aardappelen	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-024	CHARLES	Chipolata	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-025	LUNCHTIME	Konijn	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-026	CHARLES	Macaroni	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-027	CHARLES	Stoofvlees Vlaamse Wijze	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-028	CHARLES	Kipfilet Pepersaus	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-029	CHARLES	Kipfilet Archiduc	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-030	LUNCHTIME	Kipfilet Archiduc	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-031	CHARLES	Vol-Au-Vent	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

001-0201-032	LUNCHTIME	Vogelnestje	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-033	CHARLES	Vogelnestje	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-034	CHARLES	Spaghetti Bolognaise	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-035	LUNCHTIME	Spaghetti Bolognaise	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-036	LUNCHTIME	Balletjes in Tomatensaus	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-037	PADIFOOD	Nasi Goreng	6,00	350 Gram	€ 17,14 / KG
001-0201-038	PADIFOOD	Bami Goreng	6,00	350 Gram	€ 17,14 / KG
001-0201-039	PADIFOOD	Mihoen Goreng	6,50	350 Gram	€ 18,57 / KG
001-0201-040	COMEACASA	Lasagne Bolognaise	6,00	400 Gram	€ 15,00 / KG
001-0201-041	EVERYDAY	Lasagne Bolognaise	4,90	1 KG	€ 4,90 / KG
001-0201-042	BONI	Lasagne Ricotta-Spinazie	6,00	400 Gram	€ 15,00 / KG
001-0201-043	BONI	Lasagne Volkoren Bolognaise	8,00	400 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-044	BONI	Tagliatelle Zalm-Spinazie	7,50	450 Gram	€ 16,67 / KG
001-0201-045	BONI	Moussaka	7,00	1 KG	€ 7,00 / KG
001-0201-046	BONI	Quiche Lorraine	5,00	300 Gram	€ 16,67 / KG
001-0201-047	BONI	Quiche Vergeten Groenten	5,75	300 Gram	€ 19,17 / KG
001-0201-048	COMEACASA	Lasagne Zalm	7,60	400 Gram	€ 19,00 / KG
001-0201-049	CHARLES	Penne Bolognaise	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-050	CHARLES	Asperges Vlaamse Wijze	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-051	CHARLES	Balletjes in Tomatensaus	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-052	PADIFOOD	Kip Sweet Chili, Rijst	10,50	500 Gram	€ 21,00 / KG
001-0201-053	LUNCHTIME	Penne Arrabiatta	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG

02 Bekers

001-0202-001	AIKI	Curry Noodles	2,30	71 Gram	€ 32,39 / KG
001-0202-002	AIKI	Chicken Noodles	2,30	73 Gram	€ 31,51 / KG
001-0202-003	AIKI	Hot & Spicy	2,30	70 Gram	€ 32,86 / KG
001-0202-004	ROYCO	Rijstsnack Curry	2,60	70 Gram	€ 37,14 / KG
001-0202-005	AIKI	Noodles Thai Chicken	2,35	82 Gram	€ 28,66 / KG
001-0202-006	ROYCO	Pasta Snack Carbonara	2,60	70 Gram	€ 37,14 / KG
001-0202-007	ROYCO	Couscous	2,70	70 Gram	€ 38,57 / KG
001-0202-008	AIKI	BBQ Noodles	2,30	70 Gram	€ 32,86 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

001-0202-009	KNORR	Pasta Snack Tomaat Mozzarella	2,70	75 Gram	€ 36,00 / KG
001-0202-010	KNORR	Rice Snack Indian Curry	2,70	87 Gram	€ 31,03 / KG
001-0202-011	AIKI	Noodles Sweet Chili	2,70	74 Gram	€ 36,49 / KG
001-0202-012	AIKI	Chicken Noodles XL	3,15	91 Gram	€ 34,62 / KG
001-0202-013	AIKI	Curry Noodles XL	3,20	89 Gram	€ 35,96 / KG
001-0202-012	ROYCO	Pasta Snack Bolognaise	2,70	70 Gram	€ 38,57 / KG

03 Conserven

001-0203-001	WINNY	Italiaanse Schotel	1,75	400 Gram	€ 4,38 / KG
001-0203-002	EVERYDAY	Stoofvlees	5,60	800 Gram	€ 7,00 / KG
001-0203-003	EVERYDAY	Balletjes Tomatensaus	4,75	800 Gram	€ 5,63 / KG
001-0203-004	EVERYDAY	Spaghetti Bolognaise	2,05	415 Gram	€ 4,94 / KG
001-0203-005	WINNY	Corned Beef	3,15	340 Gram	€ 9,26 / KG
001-0203-006	EVERYDAY	Gegarneerde Zuurkool	4,10	800 Gram	€ 5,13 / KG
001-0203-007	BONI	Chili Con Carne	2,90	425 Gram	€ 6,82 / KG
001-0203-008	EVERYDAY	Schotel op Italiaanse Wijze	1,60	400 Gram	€ 4,00 / KG
001-0203-009	EVERYDAY	Ravioli	2,05	800 Gram	€ 2,56 / KG
001-0203-010	WINNY	Ravioli	2,05	800 Gram	€ 2,56 / KG
001-0203-011	MIRACOLI	Spaghetti Italiano	6,30	370 Gram	€ 17,02 / KG
001-0203-012	MIRACOLI	Macaroni Fromaggio	6,15	294 Gram	€ 20,92 / KG
001-0203-013	MIRACOLI	Spaghetti Bolognaise	7,60	454 Gram	€ 16,74 / KG
001-0203-014	EVERYDAY	Goulash	5,95	800 Gram	€ 7,44 / KG
001-0203-015	EVERYDAY	Vol-Au-Vent	4,65	800 Gram	€ 5,82 / KG
001-0203-016	MIRACOLI	Spaghetti Fromaggio	6,20	304 Gram	€ 20,39 / KG

04 Diepvries

001-0204-001	BONI	Balletjes in Tomatensaus	4,25	500 Gram	€ 8,50 / KG
001-0204-002	BONI	Kip Peperroomsaus	4,95	500 Gram	€ 9,90 / KG
001-0204-003	BONI	Moussaka	6,30	850 Gram	€ 7,41 / KG
001-0204-004	BONI	Kip in Witloofsaus	4,95	500 Gram	€ 9,90 / KG
001-0204-005	BONI	Vleesbrood Geuzesaus	3,95	500 Gram	€ 7,90 / KG
001-0204-006	BONI	Ossentong in Madeira	5,50	500 Gram	€ 11,00 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

001-0204-007	EVERYDAY	Bami Goreng	4,80	750 Gram	€ 6,40 / KG
001-0204-008	EVERYDAY	Macaroni	5,10	500 Gram	€ 10,20 / KG
001-0204-009	EVERYDAY	Nasi Goreng	4,80	750 Gram	€ 6,40 / KG
001-0204-010	EVERYDAY	Paella Royale	7,30	1,5 KG	€ 4,87 / KG
001-0204-011	IGLO	Visgratin Tomaat-Mozzarella	5,10	380 Gram	€ 13,42 / KG
001-0204-012	IGLO	Visgratin Spinazie	5,10	380 Gram	€ 13,42 / KG
001-0204-013	IGLO	Visgratin Mediteranees	5,10	380 Gram	€ 13,42 / KG
001-0204-014	BONI	Paling In Het Groen	11,50	400 Gram	€ 28,75 / KG
001-0204-015	BONI	Penne Zalm	6,10	900 Gram	€ 6,78 / KG
001-0204-016	BONI	Quinoa Tuingroenten	5,20	750 Gram	€ 6,93 / KG
001-0204-017	BONI	Indian Chicken Curry	4,50	350 Gram	€ 12,86 / KG
001-0204-018	BONI	Thai Stylee Spicy	4,50	350 Gram	€ 12,86 / KG
001-0204-019	IGLO	Gratin Gehakt Spinazie	6,10	450 Gram	€ 13,56 / KG
001-0204-020	BONI	Penne Kip en Groenten	6,10	900 Gram	€ 6,78 / KG
001-0204-021	BONI	Tortelloni Ricotta-Spinazie	6,10	750 Gram	€ 8,13 / KG
001-0204-022	BONI	Quinoa Butternut Feta	4,75	350 Gram	€ 13,57 / KG
<u>05 Lunchtime</u>					
001-0205-001	BONI	Wrap Tonijn Pikant	3,05	2x85 Gram	€ 17,94 / KG
001-0205-002	BONI	Wrap Kip Tandoori	3,05	2x85 Gram	€ 17,94 / KG
001-0205-003	BONI	Sandwich Ham-Kaas	2,95	2x75 Gram	€ 19,67 / KG
001-0205-004	BONI	Wrap Kip Pesto	3,50	2x85 Gram	€ 20,59 / KG
001-0205-006	BONI	Sandwich Spek en Ei	3,05	2x77,5 Gram	€ 19,68 / KG
<u>06 Pizza</u>					
001-0206-001	BONI	Pizza Bolognaise	4,60	2x375 Gram	€ 6,13 / KG
001-0206-002	BONI	Pizza Speciale	4,60	2x330 Gram	€ 6,97 / KG
001-0206-003	EVERYDAY	Pizza Margherita	4,10	3x300 Gram	€ 4,56 / KG
001-0206-004	DR.OETKER	Pizza Salami	3,40	332 Gram	€ 10,24 / KG
001-0206-005	BONI	Pizza Hawai	4,60	2x335 Gram	€ 6,87 / KG
001-0206-006	DR.OETKER	Pizza Tonijn	3,85	335 Gram	€ 11,49 / KG
001-0206-007	DR.OETKER	Pizza Speciale	3,60	330 Gram	€ 10,91 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

001-0206-008	BONI	Pizza Mozzarella	4,60	2x335 Gram	€ 6,87 / KG
001-0206-009	WAGNER	Piccolini Schinken	5,50	9x30 Gram	€ 20,37 / KG
001-0206-010	WAGNER	Piccolini Hawai	5,50	9x30 Gram	€ 20,37 / KG
001-0206-011	BONI	Pizza 4 Fromaggi	4,60	2x340 Gram	€ 6,76 / KG
001-0206-012	DR.OETKER	Pizza BBQ	4,50	340 Gram	€ 13,23 / KG
001-0206-013	BONI	Pizza Vegetarisch	4,95	425 Gram	€ 11,65 / KG
001-0206-014	DR.OETKER	Pizza Spinazie en Room	4,75	390 Gram	€ 12,18 / KG
001-0206-015	DR.OETKER	Pizza Margherita Classsica	3,15	265 Gram	€ 11,89 / KG
001-0206-016	BONI	Pizza Prosciutto	4,60	2x330 Gram	€ 6,97 / KG
001-0206-017	BONI	Pizza Pomodorini Rucoloa	5,10	355 Gram	€ 14,38 / KG
001-0206-018	BONI	Pizza Pomodora Pesto	5,10	343 Gram	€ 14,87 / KG
<u>03 Verse Salade's</u>					
001-0300-001	BONI	Gerookte Zalm + pasta	5,30	450 Gram	€ 11,78 / KG
001-0300-002	BONI	Salade met Kip	5,50	450 Gram	€ 12,22 / KG
001-0300-003	BONI	Salade Niçoise	5,30	450 Gram	€ 11,78 / KG
001-0300-004	BONI	Salade Gerookte Kip	6,40	400 Gram	€ 16,00 / KG
001-0300-005	BONI	Salade Tonijn & Perzik	6,40	450 Gram	€ 14,22 / KG
001-0300-006	BONI	Salade Geitenkaas	6,40	400 Gram	€ 16,00 / KG
001-0300-007	BONI	Salade Cesar	5,30	450 Gram	€ 11,78 / KG
001-0300-008	BONI	Italiaanse Salade	5,20	235 Gram	€ 22,13 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

Referentie	Merk	Omschrijving	Prijs	Eenheid	Eenheidsprijs KG/L/Stuk/ ...
<u>000 Winkeltasjes</u>					
000-0000-001		Plastiek Zakje	0,10	STUK	€ 0,10 / Stuk
000-0000-002		Winkeltas Herbruikbaar	2,00	STUK	€ 2,00 / Stuk
<u>001 Bereidingen, Charcuterie</u>					
<u>01 Charcuterie</u>		<u>01 Bereide Salade's</u>			
001-0101-001	CHARLES	Kip Curry	3,70	185 Gram	€ 20,00 / KG
001-0101-002	CHARLES	Vleessalade	3,70	185 Gram	€ 20,00 / KG
001-0101-003	HAMALSIGNATURE	Tonijnsalade	3,95	145 Gram	€ 27,24 / KG
001-0101-004	HAMALSIGNATURE	Scampi Looksalade	4,55	145 Gram	€ 31,38 / KG
001-0101-005	BONI	Zalmsalade	4,20	160 Gram	€ 26,25 / KG
001-0101-006	CHARLES	Balletjes in Tomatensaus	3,50	185 Gram	€ 20,00 / KG
001-0101-007	CHARLES	Kipsalade	3,20	120 Gram	€ 26,67 / KG
001-0101-008	BONI	Krabsalade	6,15	160 Gram	€ 38,44 / KG
001-0101-009	EVERYDAY	Surimisalade	2,40	250 Gram	€ 9,60 / KG
001-0101-010	CHARLES	Spek-Eisalade	4,05	185 Gram	€ 21,89 / KG
001-0101-011	BONI	Vegie Currysalade	3,60	200 Gram	€ 18,00 / KG
001-0101-012	EVERYDAY	Tonijnsalade	2,40	250 Gram	€ 9,60 / KG
001-0101-013	EVERYDAY	Kip Curry	1,90	250 Gram	€ 7,60 / KG
001-0101-014	EVERYDAY	Vleessalade	2,10	250 Gram	€ 8,40 / KG
001-0101-015	BONI	Scampi Dille	4,10	160 Gram	€ 25,62 / KG
001-0101-016	BONI	Kipsalade	2,70	200 Gram	€ 13,50 / KG
001-0101-017	BONI	Kip Andalouse	2,70	200 Gram	€ 13,50 / KG
001-0101-018	BONI	Noordzeesalade	4,20	160 Gram	€ 26,25 / KG
001-0101-019	BONI	Eiersalade	2,05	200 Gram	€ 10,25 / KG
001-0101-020	BONI	Veggie Curry	3,10	200 Gram	€ 15,50 / KG
001-0101-021	BONI	Veggie Martino	2,60	200 Gram	€ 13,00 / KG
001-0101-022	BONI	Pitasalade	3,10	200 Gram	€ 15,50 / KG
001-0101-023	BONI	Groentensalade	3,10	200 Gram	€ 15,50 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

02 Charcuterie

001-0102-001	CHARLES	Preparé	3,70	185 Gram	€ 20,00 / KG
001-0102-002	CHARLES	Martino Prepare	4,15	160 Gram	€ 25,94 / KG
001-0102-003	CHARLES	Blokpaté	3,10	120 Gram	€ 25,83 / KG
001-0102-004	CHARLES	Fijnkostsalami	3,35	125 Gram	€ 26,80 / KG
001-0102-005	CHARLES	Crèmepaté	3,45	120 Gram	€ 28,75 / KG
001-0102-006	EVERYDAY	Hespenworst	2,40	120 Gram	€ 12,00 / KG
001-0102-007	CHARLES	Italiaanse Ham	4,65	125 Gram	€ 37,20 / KG
001-0102-008	CHARLES	Natuurham	3,50	120 Gram	€ 29,17 / KG
001-0102-009	CHARLES	Kippenfrikadon	3,45	125 Gram	€ 27,60 / KG
001-0102-010	CHARLES	Kipfilet Sneetjes	2,90	100 Gram	€ 29,00 / KG
001-0102-011	CHARLES	Frikadon	3,45	125 Gram	€ 27,60 / KG
001-0102-012	BONI	Veggieworst Tomaat-Basilicum	3,10	100 Gram	€ 31,00 / KG
001-0102-013	BONI	Veggieworst Natuur	3,10	100 Gram	€ 31,00 / KG
001-0102-014	CHARLES	Kalkoenfilet	2,95	100 Gram	€ 29,50 / KG
001-0102-015	CHARLES	Filet De Sax	4,25	100 Gram	€ 42,50 / KG
001-0102-016	EVERYDAY	Natuurham	2,95	200 Gram	€ 14,75 / KG
001-0102-017	BONI	Vleesbrood	2,10	150 Gram	€ 14,00 / KG
001-0102-018	EVERYDAY	Salami zonder Look	2,20	225 Gram	€ 9,78 / KG
001-0102-019	BONI	Blokpate	2,05	150 Gram	€ 13,67 / KG
001-0102-020	BONI	Italiaanse Ham	4,20	175 Gram	€ 24,00 / KG
001-0102-021	EVERYDAY	Serranoham	11,05	500 Gram	€ 22,10 / KG
001-0102-022	EVERYDAY	Kipfilet	2,20	200 Gram	€ 11,00 / KG
001-0102-023	EVERYDAY	Kipfilet Tuinkruiden	3,10	200 Gram	€ 15,50 / KG
001-0102-024	BONI	Paardenfilet	4,10	150 Gram	€ 27,33 / KG

03 Seizoenssalade's

001-0103-001	HAMALSIGNATURE	Valentijnssalade	3,95	140 Gram	€ 27,24 / KG
001-0103-002	HAMALSIGNATURE	Aspergesalade	3,95	145 Gram	€ 27,24 / KG
001-0103-003	HAMALSIGNATURE	Paassalade	3,95	140 Gram	€ 27,24 / KG

02 Kant en Klaar

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

01 Vers

001-0201-001	LUNCHTIME	Hamburger	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-002	CHARLES	Zalmfilet Maison	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-003	LUNCHTIME	Orloffgebraad	12,00	500 Gram	€ 24,00 / KG
001-0201-004	CHARLES	Witloof in den Oven	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-005	CHARLES	Gehaktschotel met broccoli	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-006	CHARLES	Pasta Maison	9,00	500 Gram	€ 18,00 / KG
001-0201-007	CHARLES	Frikadon met krieljes	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-008	LUNCHTIME	Schnitzel . puree	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-009	LUNCHTIME	Ardeens Gebraad	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-010	CHARLES	Braadworst	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-011	LUNCHTIME	Braadworst	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-012	LUNCHTIME	Varkenshaasje van de Chef	13,00	500 Gram	€ 26,00 / KG
001-0201-013	CHARLES	Kabeljauw Maison	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-014	CHARLES	Boomstammetje	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-015	LUNCHTIME	Boomstammetje	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-016	CHARLES	Vispannetje	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-017	LUNCHTIME	Vispannetje	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-018	CHARLES	Scampi Curry Rijst	12,00	500 Gram	€ 24,00 / KG
001-0201-019	CHARLES	Scampi Van De Chef	12,00	500 Gram	€ 24,00 / KG
001-0201-020	CHARLES	Tongrolletjes	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-021	LUNCHTIME	Rundstong	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-022	CHARLES	Kipfilet	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-023	CHARLES	Chipolata. aardappelen	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-024	CHARLES	Chipolata	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-025	LUNCHTIME	Konijn	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-026	CHARLES	Macaroni	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-027	CHARLES	Stoofvlees Vlaamse Wijze	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-028	CHARLES	Kipfilet Peppersaus	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-029	CHARLES	Kipfilet Archiduc	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-030	LUNCHTIME	Kipfilet Archiduc	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-031	CHARLES	Vol-Au-Vent	11,00	500 Gram	€ 22,00 / KG
001-0201-032	LUNCHTIME	Vogelnestje	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

001-0201-033	CHARLES	Vogelnestje	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-034	CHARLES	Spaghetti Bolognaise	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-035	LUNCHTIME	Spaghetti Bolognaise	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-036	LUNCHTIME	Balletjes in Tomatensaus	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-037	PADIFOOD	Nasi Goreng	6,00	350 Gram	€ 17,14 / KG
001-0201-038	PADIFOOD	Bami Goreng	6,00	350 Gram	€ 17,14 / KG
001-0201-039	PADIFOOD	Mihoen Goreng	6,50	350 Gram	€ 18,57 / KG
001-0201-040	COMEACASA	Lasagne Bolognaise	6,00	400 Gram	€ 15,00 / KG
001-0201-041	EVERYDAY	Lasagne Bolognaise	4,90	1 KG	€ 4,90 / KG
001-0201-042	BONI	Lasagne Ricotta-Spinazie	6,00	400 Gram	€ 15,00 / KG
001-0201-043	BONI	Lasagne Volkoren Bolognaise	8,00	400 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-044	BONI	Tagliatelle Zalm-Spinazie	7,50	450 Gram	€ 16,67 / KG
001-0201-045	BONI	Moussaka	7,00	1 KG	€ 7,00 / KG
001-0201-046	BONI	Quiche Lorraine	5,00	300 Gram	€ 16,67 / KG
001-0201-047	BONI	Quiche Vergeten Groenten	5,75	300 Gram	€ 19,17 / KG
001-0201-048	COMEACASA	Lasagne Zalm	7,60	400 Gram	€ 19,00 / KG
001-0201-049	CHARLES	Penne Bolognaise	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-050	CHARLES	Asperges Vlaamse Wijze	14,00	500 Gram	€ 28,00 / KG
001-0201-051	CHARLES	Balletjes in Tomatensaus	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG
001-0201-052	PADIFOOD	Kip Sweet Chili, Rijst	10,50	500 Gram	€ 21,00 / KG
001-0201-053	LUNCHTIME	Penne Arrabiatta	10,00	500 Gram	€ 20,00 / KG

02 Bekers

001-0202-001	AIKI	Curry Noodles	2,30	71 Gram	€ 32,39 / KG
001-0202-002	AIKI	Chicken Noodles	2,30	73 Gram	€ 31,51 / KG
001-0202-003	AIKI	Hot & Spicy	2,30	70 Gram	€ 32,86 / KG
001-0202-004	ROYCO	Rijstsnack Curry	2,60	70 Gram	€ 37,14 / KG
001-0202-005	AIKI	Noodles Thai Chicken	2,35	82 Gram	€ 28,66 / KG
001-0202-006	ROYCO	Pasta Snack Carbonara	2,60	70 Gram	€ 37,14 / KG
001-0202-007	ROYCO	Couscous	2,70	70 Gram	€ 38,57 / KG
001-0202-008	AIKI	BBQ Noodles	2,30	70 Gram	€ 32,86 / KG
001-0202-009	KNORR	Pasta Snack Tomaat Mozzarella	2,70	75 Gram	€ 36,00 / KG
001-0202-010	KNORR	Rice Snack Indian Curry	2,70	87 Gram	€ 31,03 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

001-0202-011	AIKI	Noodles Sweet Chili	2,70	74 Gram	€ 36,49 / KG
001-0202-012	AIKI	Chicken Noodles XL	3,15	91 Gram	€ 34,62 / KG
001-0202-013	AIKI	Curry Noodles XL	3,20	89 Gram	€ 35,96 / KG
001-0202-012	ROYCO	Pasta Snack Bolognaise	2,70	70 Gram	€ 38,57 / KG
<u>03 Conserven</u>					
001-0203-001	WINNY	Italiaanse Schotel	1,75	400 Gram	€ 4,38 / KG
001-0203-002	EVERYDAY	Stoofvlees	5,60	800 Gram	€ 7,00 / KG
001-0203-003	EVERYDAY	Balletjes Tomatensaus	4,75	800 Gram	€ 5,63 / KG
001-0203-004	EVERYDAY	Spaghetti Bolognaise	2,05	415 Gram	€ 4,94 / KG
001-0203-005	WINNY	Corned Beef	3,15	340 Gram	€ 9,26 / KG
001-0203-006	EVERYDAY	Gegarneerde Zuurkool	4,10	800 Gram	€ 5,13 / KG
001-0203-007	BONI	Chili Con Carne	2,90	425 Gram	€ 6,82 / KG
001-0203-008	EVERYDAY	Schotel op Italiaanse Wijze	1,60	400 Gram	€ 4,00 / KG
001-0203-009	EVERYDAY	Ravioli	2,05	800 Gram	€ 2,56 / KG
001-0203-010	WINNY	Ravioli	2,05	800 Gram	€ 2,56 / KG
001-0203-011	MIRACOLI	Spaghetti Italiano	6,30	370 Gram	€ 17,02 / KG
001-0203-012	MIRACOLI	Macaroni Fromaggio	6,15	294 Gram	€ 20,92 / KG
001-0203-013	MIRACOLI	Spaghetti Bolognaise	7,60	454 Gram	€ 16,74 / KG
001-0203-014	EVERYDAY	Goulash	5,95	800 Gram	€ 7,44 / KG
001-0203-015	EVERYDAY	Vol-Au-Vent	4,65	800 Gram	€ 5,82 / KG
001-0203-016	MIRACOLI	Spaghetti Fromaggio	6,20	304 Gram	€ 20,39 / KG
<u>04 Diepvries</u>					
001-0204-001	BONI	Balletjes in Tomatensaus	4,25	500 Gram	€ 8,50 / KG
001-0204-002	BONI	Kip Peperroomsaus	4,95	500 Gram	€ 9,90 / KG
001-0204-003	BONI	Moussaka	6,30	850 Gram	€ 7,41 / KG
001-0204-004	BONI	Kip in Witloofsous	4,95	500 Gram	€ 9,90 / KG
001-0204-005	BONI	Vleesbrood Geuzesaus	3,95	500 Gram	€ 7,90 / KG
001-0204-006	BONI	Ossentong in Madeira	5,50	500 Gram	€ 11,00 / KG
001-0204-007	EVERYDAY	Bami Goreng	4,80	750 Gram	€ 6,40 / KG
001-0204-008	EVERYDAY	Macaroni	5,10	500 Gram	€ 10,20 / KG
001-0204-009	EVERYDAY	Nasi Goreng	4,80	750 Gram	€ 6,40 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

001-0204-010	EVERYDAY	Paella Royale	7,30	1,5 KG	€ 4,87 / KG
001-0204-011	IGLO	Visgratin Tomaat-Mozzarella	5,10	380 Gram	€ 13,42 / KG
001-0204-012	IGLO	Visgratin Spinazie	5,10	380 Gram	€ 13,42 / KG
001-0204-013	IGLO	Visgratin Mediteranees	5,10	380 Gram	€ 13,42 / KG
001-0204-014	BONI	Paling In Het Groen	11,50	400 Gram	€ 28,75 / KG
001-0204-015	BONI	Penne Zalm	6,10	900 Gram	€ 6,78 / KG
001-0204-016	BONI	Quinoa Tuingroenten	5,20	750 Gram	€ 6,93 / KG
001-0204-017	BONI	Indian Chicken Curry	4,50	350 Gram	€ 12,86 / KG
001-0204-018	BONI	Thai Stylee Spicy	4,50	350 Gram	€ 12,86 / KG
001-0204-019	IGLO	Gratin Gehakt Spinazie	6,10	450 Gram	€ 13,56 / KG
001-0204-020	BONI	Penne Kip en Groenten	6,10	900 Gram	€ 6,78 / KG
001-0204-021	BONI	Tortelloni Ricotta-Spinazie	6,10	750 Gram	€ 8,13 / KG
001-0204-022	BONI	Quinoa Butternut Feta	4,75	350 Gram	€ 13,57 / KG

05 Lunchtime

001-0205-001	BONI	Wrap Tonijn Pikant	3,05	2x85 Gram	€ 17,94 / KG
001-0205-002	BONI	Wrap Kip Tandoori	3,05	2x85 Gram	€ 17,94 / KG
001-0205-003	BONI	Sandwich Ham-Kaas	2,95	2x75 Gram	€ 19,67 / KG
001-0205-004	BONI	Wrap Kip Pesto	3,50	2x85 Gram	€ 20,59 / KG
001-0205-006	BONI	Sandwich Spek en Ei	3,05	2x77,5 Gram	€ 19,68 / KG

06 Pizza

001-0206-001	BONI	Pizza Bolognese	4,60	2x375 Gram	€ 6,13 / KG
001-0206-002	BONI	Pizza Speciale	4,60	2x330 Gram	€ 6,97 / KG
001-0206-003	EVERYDAY	Pizza Margherita	4,10	3x300 Gram	€ 4,56 / KG
001-0206-004	DR.OETKER	Pizza Salami	3,40	332 Gram	€ 10,24 / KG
001-0206-005	BONI	Pizza Hawaii	4,60	2x335 Gram	€ 6,87 / KG
001-0206-006	DR.OETKER	Pizza Tonijn	3,85	335 Gram	€ 11,49 / KG
001-0206-007	DR.OETKER	Pizza Speciale	3,60	330 Gram	€ 10,91 / KG
001-0206-008	BONI	Pizza Mozzarella	4,60	2x335 Gram	€ 6,87 / KG
001-0206-009	WAGNER	Piccolini Schinken	5,50	9x30 Gram	€ 20,37 / KG
001-0206-010	WAGNER	Piccolini Hawaii	5,50	9x30 Gram	€ 20,37 / KG
001-0206-011	BONI	Pizza 4 Fromaggi	4,60	2x340 Gram	€ 6,76 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

001-0206-012	DR.OETKER	Pizza BBQ	4,50	340 Gram	€ 13,23 / KG
001-0206-013	BONI	Pizza Vegetarisch	4,95	425 Gram	€ 11,65 / KG
001-0206-014	DR.OETKER	Pizza Spinazie en Room	4,75	390 Gram	€ 12,18 / KG
001-0206-015	DR.OETKER	Pizza Margherita Classsica	3,15	265 Gram	€ 11,89 / KG
001-0206-016	BONI	Pizza Prosciutto	4,60	2x330 Gram	€ 6,97 / KG
001-0206-017	BONI	Pizza Pomodorini Rucoloa	5,10	355 Gram	€ 14,38 / KG
001-0206-018	BONI	Pizza Pomodora Pesto	5,10	343 Gram	€ 14,87 / KG
<u>03 Verse Salade's</u>					
001-0300-001	BONI	Gerookte Zalm + pasta	5,30	450 Gram	€ 11,78 / KG
001-0300-002	BONI	Salade met Kip	5,50	450 Gram	€ 12,22 / KG
001-0300-003	BONI	Salade Niçoise	5,30	450 Gram	€ 11,78 / KG
001-0300-004	BONI	Salade Gerookte Kip	6,40	400 Gram	€ 16,00 / KG
001-0300-005	BONI	Salade Tonijn & Perzik	6,40	450 Gram	€ 14,22 / KG
001-0300-006	BONI	Salade Geitenkaas	6,40	400 Gram	€ 16,00 / KG
001-0300-007	BONI	Salade Cesar	5,30	450 Gram	€ 11,78 / KG
001-0300-008	BONI	Italiaanse Salade	5,20	235 Gram	€ 22,13 / KG
<u>04 Vers Vegetarisch</u>					
001-0400-001	BONI	Veggie Gehakt	2,40	175 Gram	€ 13,71 / KG
001-0400-002	BONI	Veggie Groentenburger	2,90	200 Gram	€ 14,50 / KG
001-0400-003	BONI	Veggie Nuggets	2,60	180 Gram	€ 14,44 / KG
001-0400-004	BONI	Veggie Schnitzels	2,90	200 Gram	€ 14,50 / KG
001-0400-005	BONI	Veggie Wokreepjes	2,90	200 Gram	€ 14,50 / KG
001-0400-006	BONI	Veggie Falafel	2,40	170 Gram	€ 14,12 / KG
001-0400-007	BONI	Veggie Notenburger	2,95	120 Gram	€ 24,58 / KG
001-0400-008	BONI	Veggie Balletjes	2,90	200 Gram	€ 14,50 / KG
001-0400-009	DEVEGETARISCHEBURGER	Le Burger	4,10	160 Gram	€ 25,63 / KG
001-0400-010	BONI	Tofureepjes	2,80	170 Gram	€ 16,47 / KG
<u>002 Babyartikelen</u>					
<u>01 Kinderkoeken</u>					
002-0100-001	LU	Betterfood	2,60	175 Gram	€ 14,85 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

002-0100-002	LU	Vitabis	2,70	175 Gram	€ 15,43 / KG
002-0100-003	BAMBIX	Berenhoningkoek	2,70	150 Gram	€ 18,00 / KG
002-0100-004	HEROBABY	Lange Vingers 8M+	4,10	120 Gram	€ 34,17 / KG
002-0100-005	NESTLE	Biscuit Natuur 1+	3,50	180 Gram	€ 19,44 / KG
002-0100-006	NESTLE	Biscuit Chocoladestukjes 1+	3,40	150 Gram	€ 22,67 / KG

02 Pampers

002-0200-001	PAMPERS	Baby-Dry 3 Pants	12,70	28 Stuks	€ 12,70 / Pak
002-0200-002	PAMPERS	Baby-Dry 6 Pants	12,90	16 Stuks	€ 12,90 / Pak
002-0200-003	PAMPERS	Baby-Dry 6 Mega Pack	42,45	68 Stuks	€ 42,45 / Pak
002-0200-004	BONI	Maxi Up Broekjes	4,40	22 Stuks	€ 4,40 / Pak

03 Babyvoeding

002-0300-001	OLVARIT	Broccoli-Kalkoen-Aardappelen 12M+	2,15	250 Gram	€ 8,60 / KG
002-0300-002	OLVARIT	Erwten-Kalkoen-Rijst 18M+	2,85	250 Gram	€ 11,40 / KG
002-0300-003	OLVARIT	Pasta Bolgonaise 18M+	2,60	250 Gram	€ 10,40 / KG
002-0300-004	OLVARIT	Pompoen Kip Pasta 12M+	2,80	250 Gram	€ 11,20 / KG
002-0300-005	OLVARIT	Wortel-Aardappel 4M+	2,20	125 Gram	€ 17,60 / KG
002-0300-006	OLVARIT	Wortel-Kip-Rijst 6M+	2,35	200 Gram	€ 11,75 / KG
002-0300-007	OLVARIT	Pompoen Rijst 4M+	1,95	125 Gram	€ 15,60 / KG

04 Babyverzorging

002-0400-001	ZWITSAL	Talkpoeder Bus	2,60	100 Gram	€ 26,00 / KG
002-0400-002	ZWITSAL	Zalf in Potje	2,75	125 ML	€ 18,33 / L
002-0400-003	BONI	Vochtige Billendoekjes	2,10	80 Stuks	€ 2,10 / Pak

003 Bureau, Papier, Persartikelen

01 Dagbladen

003-0100-001	DPGMEDIA	Het Laatste Nieuws	2,70		
003-0100-002	DPGMEDIA	Het Laatste Nieuws Weekend	3,70		
003-0100-003	ROULARTA	De Tijd Weekend	5,30		
003-0100-005	DPGMEDIA	De Morgen weekend	4,40		
003-0100-006	DPGMEDIA	De Morgen	2,00		

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

02 Week en Maandbladen

003-0200-001	DPGMEDIA	Dag Allemaal	3,00
003-0200-002		Libelle	3,50
003-0200-003	DPGMEDIA	Goed Gevoel	5,20
003-0200-004	DPGMEDIA	Teve Blad	1,45
003-0200-005	DPGMEDIA	Primo	1,90
003-0200-006	DPGMEDIA	Humo	3,90
003-0200-007	DPGMEDIA	Story	3,20
003-0200-008	ROULARTA	De Zondag	0,00
003-0200-009	ROULARTA	Libelle & Libelle Lekker	7,60
003-0200-010	DPGMEDIA	Tv Familie	2,30
003-0200-011	DPGMEDIA	Combi 2 Tijdschriften	5,90
003-0200-012	DPGMEDIA	Feeling Wonen	9,95

03 Enveloppen

003-0300-001	EVERYDAY	Omslagen Vierkant	2,40	100 Stuks	€ 2,40 / Pak
003-0300-002	KANGOUROU	Omslag Breed	8,10	200 Stuks	€ 8,10 / Pak
003-0300-003	KANGOUROU	Omslag Hoog	5,60	50 Stuks	€ 5,60 / Pak

04 Schoolwaren

003-0400-001	EVERYDAY	Correctierollers	2,15	2 Stuks	€ 2,15 / Pak
003-0400-002	EVERYDAY	Duimspijkers	1,50	150 Stuks	€ 1,50 / Pak
003-0400-003	EVERYDAY	Schaar	2,40	Stuk	€ 2,40 / Pak
003-0400-005	KANGOUROU	Rekenmachine	7,05	Stuk	€ 7,05 / Pak
003-0400-006	EVERYDAY	Lijmstift	1,40	2 Stuks	€ 1,40 / Pak
003-0400-007	EVERYDAY	Kleefband met houder	1,10	Stuk	€ 1,10 / Pak
003-0400-008	EVERYDAY	Geodriehoek	1,05	Stuk	€ 1,05 / Pak
003-0400-009	EVERYDAY	Gommen	0,95	Stuk	€ 0,95 / Pak
003-0400-010	KANGOUROU	Ordenermap Zwart A4	3,45	Stuk	€ 3,45 / Pak
003-0400-011	EVERYDAY	Lat 30 cm	1,50	Stuk	€ 1,50 / Pak
003-0400-012	KANGOUROU	Elastieken	1,70	30 Gram	€ 56,67 / KG
003-0400-013	EVERYDAY	Elastomap A4 Karton	3,90	5 Stuks	€ 3,90 / Pak

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

003-0400-014	KANGOUROU	Tekenblok A4 Wit	2,90	Stuk	€ 2,90 / Pak
003-0400-015	EVERYDAY	Perforator	2,95	Stuk	€ 2,95 / Pak
003-0400-016	EVERYDAY	Nietjesaparataat met nietjes	3,10	Stuk	€ 3,10 / Pak
003-0400-017	EVERYDAY	Nietjes maat 10	3,10	Stuk	€ 3,10 / Pak
003-0400-018	KANGOUROU	Paperclips	2,15	140 Stuks	€ 2.15 / Pak
003-0400-019	ERARD	Elastieken	6,10	150 Gram	€ 40.67 / KG

05 Schrijfwaren

003-0500-001	EVERYDAY	Potloden met gom	1,50	Stuk	€ 1,50 / Pak
003-0500-002	EVERYDAY	Kleurpotloden	2,30	1x12 Stuks	€ 2,30 / Pak
003-0500-003	EVERYDAY	Cursusblok Gelijnd	2,40	Stuk	€ 2,40 / Pak
003-0500-004	EVERYDAY	Balpenen	2,35	1x10 Stuks	€ 2,35 / Pak
003-0500-005	EVERYDAY	Fluostiften	1,75	1x4 Stuks	€ 1,75 / Pak
003-0500-006	EVERYDAY	Kladschrift Gelijnd	1,15	Stuk	€ 1,15 / Pak
003-0500-007	EVERYDAY	Kladschrift Geruit	1,15	Stuk	€ 1,15 / Pak
003-0500-008	EVERYDAY	Kleurstiften	2,95	1x12 Stuks	€ 2,95 / Pak
003-0500-009	ARTLINE	Alcoholstift	5,20	2 Stuks	€ 5.20 / Pak

06 Papier

003-0600-001	EVERYDAY	Wit Papier	4,05	1x500 Stuks	€ 4,05 / Pak
--------------	----------	------------	------	-------------	--------------

07 Wenskaarten

003-0700-001		Wenskaarten	1,00	Stuk	€ 1,00 / Pak
003-0700-010		Rouwkaarten	4,00	1x6 Stuks	€ 4,00 / Pak

08 Postzegels

003-0800-001	B-POST	Postzegels Non-Prior	10,70	1x10 Stuks	€ 10,70 / Pak
003-0800-002	B-POST	Prior Postzegels	15,70	1x10 Stuks	€ 15,70 / Pak

09 Puzzelboeken

003-0900-001	DPGMEDIA	Binaire Classic (klein)	3,90		
003-0900-002	DPGMEDIA	Zweedse Puzzels (Klein)	5,00		
003-0900-003	DPGMEDIA	Kruiswoordraadsel	6,00		

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

003-0900-004	DPGMEDIA	Sudoku (klein)	3,90		
003-0900-005	DPGMEDIA	Woordzoekers	6,00		
003-0900-006	DPGMEDIA	Varia Puzzelboek	6,00		
003-0900-007	DPGMEDIA	Zweedse Puzzels	6,00		
003-0900-008	DPGMEDIA	Woordzoekers (klein)	3,90		
<u>10 Kleurboeken</u>					
003-1000-001	CUBERDONBOOKS	Color Draak	5,95	Stuk	€ 5,95 / Pak
003-1000-002	CUBERDONBOOKS	Color Prinses	5,95	Stuk	€ 5,95 / Pak
003-1000-003	CUBERDONBOOKS	Color 4+	5,95	Stuk	€ 5,95 / Pak
<u>004 Dieren</u>					
<u>01 Anti-Insect</u>					
004-0100-001		Muizenval	2,50	1x2 Stuks	€ 2,50 / Pak
004-0100-002	VAPONA	Anti-Mug	11,10	Stuk	€ 11,10 / Pak
004-0100-003	VAPONA	Green Action	8,40	400 ML	€ 21,00 / 1 L
004-0100-004		Vliegenmepper	1,10	Stuk	€ 1,10 / Pak
004-0100-005	SB	Insectenstop	9,20	400 ML	€ 23,00 / L
004-0100-006	SB	Vliegenrolletjes	3,55	1x4 Stuks	€ 3,55 / Pak
004-0100-007	GREENPROTECT	Fruitvliegjesval	8,95	Stuk	€ 8,95 / Pak
<u>02 Hond</u>					
004-0200-001	BONI	Hondensnack	2,30	500 Gram	€ 4,60 / KG
004-0200-002	EVERYDAY	Terrine Hond Kip	1,20	300 Gram	€ 4,00 / KG
004-0200-003	EVERYDAY	Terrine Hond Rund	1,20	300 Gram	€ 4,00 / KG
004-0200-004	BONI	Rundstick	2,40	8x12 Gram	€ 25,00 / KG
004-0200-005	BONI	Kauwbenen 11,5 Cm	9,40	10 Stuks	€ 9,40 / Pak
004-0200-006	PEDIGREE	Junior Kip-Rijst brokken	8,80	3 KG	€ 2,93 / KG
004-0200-007	PEDIGREE	Senior Kip-Rijst-Groenten brokken	7,95	2,5 KG	€ 3,18 / KG
004-0200-008	PEDIGREE	Dry Senior Kip-Rijst	6,95	1,4 KG	€ 4,96 / KG
004-0200-009	FROLIC	Compleet Mini Gevogelte-Granen	3,95	1 KG	€ 3,95 / KG
004-0200-010	BONI	Zachte Brokjes Mini Chicken	5,30	2 KG	€ 2,65 / KG
004-0200-011	BONI	Adult Rund-Groenten	7,20	10 KG	€ 0,72 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

004-0200-012	BONI	Adult Gevogelte-Granen	13,90	10 KG	€ 1,39 / KG
004-0200-013	EVERYDAY	Krokantjes	4,35	5 KG	€ 0,87 / KG
004-0200-014	EVERYDAY	Krokantjes	9,40	12 KG	€ 0,78 / KG
004-0200-015	PEDIGREE	Adult Rund	24,10	10 KG	€ 2,41 / KG
004-0200-016	PEDIGREE	Adult Kip-Groenten	5,10	1,4 KG	€ 3,64 / KG
004-0200-017	BONI	Kauwbenen 8,5 Cm	7,05	10 Stuks	€ 7,05 / Pak
004-0200-018	BONI	Kauwbenen 21 Cm	8,90	3 Stuks	€ 8,90 / Pak
004-0200-019	BONI	Kauwbenen 32 Cm	8,10	Stuk	€ 8,10 / Pak
004-0200-020	BONI	Kauwsticks	6,20	50 Stuks	€ 6,20 / Pak
004-0200-021	BONI	Crispy Vanilli	2,25	500 Gram	€ 4,50 / KG
004-0200-022	BONI	Crunch Mini Koekjes	2,20	500 Gram	€ 4,40 / KG
004-0200-023	EVERYDAY	Terrine Konijn	1,20	300 Gram	€ 4,00 / KG
004-0200-024	BONI	Paté Deluxe Lam-Rijst-Wortel	1,70	150 Gram	€ 11,33 / KG
004-0200-025	CESAR	Primeur Kip-Groenten	2,05	150 Gram	€ 13,67 / KG
004-0200-026	CESAR	Classics Kip	2,70	300 Gram	€ 9,00 / KG
004-0200-027	CESAR	Classics Rund	1,95	150 Gram	€ 13,00 / KG
004-0200-028	CESAR	Classics Rund-Groenten	2,80	300 Gram	€ 9,33 / KG
004-0200-029	CESAR	Gevogelte-Groenten Cuisine	2,05	150 Gram	€ 13,67 / KG
004-0200-030	CESAR	Kalf-Kalkoen Cuisine	2,50	150 Gram	€ 16,67 / KG
004-0200-031	CESAR	Primeur Kalf-Wortel	2,80	300 Gram	€ 9,33 / KG
004-0200-032	CESAR	Senior 10+ Kip-Rijst	2,50	150 Gram	€ 16,67 / KG
004-0200-033	CESAR	Alu Classic MP	10,10	8x150 Gram	€ 8,42 / KG
004-0200-034	PEDIGREE	Versheidzakjes	6,25	12x100 Gram	€ 5,21 / KG
<u>03 Kat</u>					
004-0300-001	EVERYDAY	Kattenbakvulling	2,10	5 KG	€ 0,42 / KG
004-0300-002	BONI	Terrine Kat Zalm	1,50	400 Gram	€ 3,75 / KG
004-0300-003	BONI	Terrine Kat Kalkoen & Eend	1,30	100 Gram	€ 13,00 / KG
004-0300-004	WINNY	Kattenbakvulling	2,10	5 KG	€ 0,42 / KG
004-0300-005	BONI	Terrine Kat Zalm & Kabeljauw	1,30	100 Gram	€ 13,00 / KG
004-0300-006	BONI	Terrine Kat Kip en Kalkoen	1,50	400 Gram	€ 3,75 / KG
004-0300-007	CATISFACTIONS	Snacks Kaas	2,25	60 Gram	€ 37,50 / KG
004-0300-008	CATISFACTIONS	Snacks Rund	2,35	60 Gram	€ 39,17 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

004-0300-009	CATISFACTIONS	Temptations Snack Zalm	3,05	160 Gram	€ 19,06 / KG
004-0300-010	CATISFACTIONS	Snacks Eend	2,35	60 Gram	€ 39,17 / KG
004-0300-011	BONI	Kattenmelk	4,75	6x200 ML	€ 3,96 / L
004-0300-012	EVERYDAY	Brokjes met Rund	1,05	415 Gram	€ 2,53 / KG
004-0300-013	BONI	Snacks Zalm-Forel	2,20	10x5 Gram	€ 44,00 / KG

04 Overige Dieren

004-0400-001	BONI	Vogelzadenmengeling	5,95	2 KG	€ 2,98 / KG
004-0400-002	RIGAFARM	Mengeling Kip	8,10	4 KG	€ 2,03 / KG
004-0400-003	VITAKRAFT	Crackers Fruit Parkiet	4,70	2x2 Stuks	€ 4,70 / Pak
004-0400-004	YANA	Premium Papegaai	4,60	700 Gram	€ 6,57 / KG
004-0400-005	YANA	Zandomhutsel Zitstokjes	2,75	4 Stuks	€ 2,75 / Pak
004-0400-006	VITAKRAFT	Crackers Konijn Groenten	4,40	3 Stuks	€ 4,40 / Pak
004-0400-007	VITAKRAFT	Crackers Cavia's	4,40	3 Stuks	€ 4,40 / Pak
004-0400-008	VITAKRAFT	Crackers Hamsters	3,80	2x2 Stuks	€ 3,80 / Pak
004-0400-009	VITAKRAFT	Crackers Konijn Honing	4,40	3 Stuks	€ 4,40 / Pak
004-0400-010	VITAKRAFT	Schildpadvoer	4,90	250 ML	€ 19,60 / L
004-0400-011	VITAKRAFT	Voer Goudvissen	3,90	250 ML	€ 15,60 / L

05 Dranken

01 Gekoelde Dranken

005-0100-001	COCA-COLA	Chaudfontaine Plat	1,70	50 CL	€ 3,40 / L
005-0100-002	COCA-COLA	Chaudfontaine Bruis	1,70	50 CL	€ 3,40 / L
005-0100-003	COCA-COLA	Chaudfontaine Fusion Lemon	2,00	50 CL	€ 4,00 / L
005-0100-004	COCA-COLA	Cola	1,50	33 CL	€ 4,55 / L
005-0100-005	AB-INBEV	Jupiler	1,80	35,5 CL	€ 5,07 / L
005-0100-006	COCA-COLA	Aquarius Red	2,30	50 CL	€ 4,60 / L
005-0100-007	REDBULL	Red Bull Original	2,10	25 CL	€ 8,40 / L
005-0100-008	COCA-COLA	Fanta Orange	2,00	50 CL	€ 4,00 / L
005-0100-009	COCA-COLA	Minute Maid Multivruchten	2,00	25 CL	€ 8,00 / L
005-0100-010	COCA-COLA	Aquarius Lemon	2,30	50 CL	€ 4,60 / L
005-0100-011	COCA-COLA	Nalu	2,10	25 CL	€ 8,40 / L
005-0100-012	COCA-COLA	Monster Energy	2,30	50 CL	€ 4,60 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-0100-013	COCA-COLA	Nalu Passion	2,10	25 CL	€ 8,40 / L
005-0100-014	ERISTOFF	Red Flash	2,90	25 CL	€ 11,60 / L
005-0100-015	COCA-COLA	Cola Zero	2,00	50 CL	€ 4,00 / L
005-0100-016	COCA-COLA	Sprite	2,00	50 CL	€ 4,00 / L
005-0100-017	COCA-COLA	Fuze Tea Sugar Free	2,00	40 CL	€ 5,00 / L
005-0100-018	COCA-COLA	Aquarius Orange	2,30	50 CL	€ 4,60 / L
005-0100-019	COCA-COLA	Aquarius Isotonic	2,30	50 CL	€ 4,60 / L
005-0100-020	COCA-COLA	Minute Maid Orange	2,00	25 CL	€ 8,00 / L
005-0100-021	COCA-COLA	Coca Cola	2,00	50 CL	€ 4,00 / L
005-0100-022	COCA-COLA	Cola Zero	1,50	33 CL	€ 4,55 / L
005-0100-023	COCA-COLA	Finley Bloedappelsien	2,00	25 CL	€ 8,00 / L
005-0100-024	COCA-COLA	Fuze Tea Mango-Camille	2,00	40 CL	€ 5,00 / L
005-0100-025	COCA-COLA	Finley Mojito	2,00	25 CL	€ 8,00 / L
005-0100-026	COCA-COLA	Fuze Tea Appel-Kaneel	2,00	40 CL	€ 5,00 / L
005-0100-027	COCA-COLA	Fuze Tea Perzik	2,00	40 CL	€ 5,00 / L
005-0100-028	COCA-COLA	Fuze Tea Black Sparkling	1,50	25 CL	€ 6,00 / L
005-0100-029	COCA-COLA	Tropico	2,05	33 CL	€ 6,21 / L
005-0100-030	AB-INBEV	Jupiler per 6	10,80	6x33 CL	€ 5,45 / L
005-0100-031	COCA-COLA	Cola Light	2,00	50 CL	€ 4,00 / L
005-0100-032	COCA-COLA	Bio Limonade Bosvruchten	2,00	50 CL	€ 4,00 / L
005-0100-033	COCA-COLA	Bio Limonade Munt-Citroen	2,00	50 CL	€ 4,00 / L
005-0100-034	COCA-COLA	Chaudfontaine Plat	1,60	1,5 L	€ 1,07 / L
005-0100-035	COCA-COLA	Fuze Tea Green Blueberry Jasmine	2,00	40 CL	€ 5,00 / L
005-0100-036	AB-INBEV	Stella-Artois	1,80	33 CL	€ 5,45 / L
005-0100-037	COCA-COLA	Fuze Tea Black Tea	2,00	40 CL	€ 5,00 / L
005-0100-038	COCA-COLA	Cola Energy Zero	1,80	25 CL	€ 7,20 / L
005-0100-039	EVERYDAY	Cara Pils	0,80	33 CL	€ 2,42 / L
005-0100-040	COCA-COLA	Monster Mule	2,30	50 CL	€ 4.60 / L
<u>02 Water</u>					
005-0200-001	COCA-COLA	Chaudfontaine Bruis	7,75	6x50 CL	€ 2,58 / L
005-0200-002	COCA-COLA	Chaudfontaine Plat	1,60	1,5 L	€ 1,07 / L
005-0200-003	COCA-COLA	Chaudfontaine Plat	7,75	6x50 CL	€ 2,58 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-0200-004	COCA-COLA	Chaudfontaine Plat	8,90	6x1,5 L	€ 0,99 / L
005-0200-005	EVERYDAY	Plat Water	1,40	2 L	€ 0,70 / L
005-0200-006	COCA-COLA	Chaudfontaine Bruis	1,60	1,5 L	€ 1,07 / L
005-0200-007	COCA-COLA	Chaudfontaine Bruis	8,90	6x1,5 L	€ 0,99 / L
005-0200-008	BONI	Lichtbruisend Water	1,40	1,5 L	€ 0,93 / L
005-0200-009	EVERYDAY	Plat Water	2,15	5 L	€ 0,43 / L
005-0200-010	NESTLE	Pure Life	1,90	1,5 L	€ 1,27 / L
005-0200-011	COCA-COLA	Chaudfontaine Plat	1,05	1 L	€ 1.05 / L

03 Frisdranken

005-0301-001	COCA-COLA
005-0301-002	EVERYDAY
005-0301-003	EVERYDAY
005-0301-004	EVERYDAY
005-0301-005	COCA-COLA
005-0301-006	PEPSI
005-0301-007	COCA-COLA
005-0301-008	COCA-COLA
005-0301-009	COCA-COLA
005-0301-010	EVERYDAY
005-0301-011	BONI
005-0301-012	TONNISTEINER
005-0301-013	TONNISTEINER
005-0301-014	COCA-COLA
005-0301-015	COCA-COLA
005-0301-016	COCA-COLA
005-0301-017	COCA-COLA
005-0301-018	EVERYDAY
005-0301-019	COCA-COLA
005-0301-020	BONI
005-0301-021	COCA-COLA
005-0301-022	EVERYDAY

01 Limonade

Cola	13,25	8x50 CL	€ 3,31 / L
Cola	1,15	1,5 L	€ 0,77 / L
Cola Zero	1,15	1,5 L	€ 0,77 / L
Cola Light	1,15	1,5 L	€ 0,77 / L
Cola Zero	20,10	15x33 CL	€ 4,06 / L
Max	2,20	1,5 L	€ 1,47 / L
Cola Zero	2,95	1,5 L	€ 1,97 / L
Tropico	10,50	6x33 CL	€ 1,26 / L
Fanta Orange	9,95	6x50 CL	€ 3,32 / L
Limonade Orange	1,15	1,5 L	€ 0,77 / L
Tonic	1,50	50 CL	€ 3,00 / L
Zitrone Fit	2,35	1 L	€ 2,35 / L
Orange Fit	2,35	1 L	€ 2,35 / L
Cola	2,95	1,5 L	€ 1,97 / L
Sprite	9,95	6x50 CL	€ 3,32 / L
Cola	20,10	15x33 CL	€ 4,06 / L
Cola Zero	9,95	6x50 CL	€ 3,32 / L
Limonade Citroen	1,15	1,5 L	€ 0,77 / L
Sprite Zero	2,95	1,5 L	€ 1,97 / L
Agrum	1,60	50 CL	€ 3,20 / L
Fanta Orange	2,95	1,5 L	€ 1,97 / L
Orange Zero	1,30	1,5 L	€ 0,87 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-0301-023	BONI	Tonic Zero	1,60	50 CL	€ 3,20 / L
005-0301-024	SCHWEPPES	Russhian	1,80	33 CL	€ 5,45 / L
005-0301-025	COCA-COLA	Cola Light	9,95	6x50 CL	€ 3,32 / L
005-0301-026	COCA-COLA	Limo Bio Bosvruchten	9,95	6x50 CL	€ 3,32 / L
005-0301-027	COCA-COLA	Limo Bio Citroen-Munt	9,95	6x50 CL	€ 3,32 / L
005-0301-028	COCA-COLA	Sprite	2,95	1,5 L	€ 1,97 / L
<u>02 Fruitsappen</u>					
005-0302-001	EVERYDAY	Sinaasappelsap	1,40	1 L	€ 1,40 / L
005-0302-002	EVERYDAY	Appelsap	1,40	1 L	€ 1,40 / L
005-0302-003	COCA-COLA	Minute Maid Appel	2,90	1 L	€ 2,90 / L
005-0302-004	BONI	Tomatensap	2,30	1 L	€ 2,30 / L
005-0302-005	EVERYDAY	Citroensap	1,15	25 CL	€ 4,60 / L
005-0302-006	COCA-COLA	Minute Maid Appel	6,70	4x25 CL	€ 6,70 / L
005-0302-007	TONNISTEINER	Multivruchten	2,60	50 CL	€ 5,20 / L
005-0302-008	COCA-COLA	Minute Maid Multivruchten	2,90	1 L	€ 2,90 / L
005-0302-009	EVERYDAY	Sinaasappelsap	0,75	20 CL	€ 3,75 / L
005-0302-010	COCA-COLA	Minute Maid Orange	2,90	1 L	€ 2,90 / L
005-0302-011	COCA-COLA	Minute Maid Multivruchten	6,70	4x25 CL	€ 6,70 / L
005-0302-012	EVERYDAY	Ananassap	2,15	1 L	€ 2,15 / L
005-0302-013	COCA-COLA	Minute Maid Orange	6,70	4x25 CL	€ 6,70 / L
005-0302-014	EVERYDAY	Vers Sinaasappelsap	3,15	2 L	€ 1,60 / L
005-0302-015	BONI	Cranberry Drink	1,95	1 L	€ 1,95 / L
<u>03 Energydranken</u>					
005-0303-001	REDBULL	Red Bull Original	12,10	6x25 CL	€ 8,07 / L
005-0303-002	COCA-COLA	Aquarius Red	13,10	6x50 CL	€ 4,37 / L
005-0303-003	COCA-COLA	Finley Bloedappelsien	10,30	6x25 CL	€ 6,87 / L
005-0303-004	COCA-COLA	Monster Energy	9,10	4x50 CL	€ 4,55 / L
005-0303-005	COCA-COLA	Nalu	10,95	6x25 CL	€ 7,30 / L
005-0303-006	COCA-COLA	Aquarius Isotonic	13,10	6x50 CL	€ 4,37 / L
005-0303-007	COCA-COLA	Nalu Exotique	10,95	6x25 CL	€ 7,30 / L
005-0303-008	COCA-COLA	Aquarius Lemon	13,10	6x50 CL	€ 4,37 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-0303-009	COCA-COLA	Aquarius Orange	13,10	6x50 CL	€ 4,37 / L
005-0303-010	REDBULL	Sugarfree	12,20	6x25 CL	€ 8,13 / L
005-0303-011	COCA-COLA	Nalu Black Tea & Passionfruit	10,95	6x25 CL	€ 7,30 / L
005-0303-012	COCA-COLA	Cola Energy Zero	6,30	4x25 CL	€ 6,30 / L

04 Zuiveldranken

005-0400-001	EVERYDAY	Chocomelk	1,50	1 L	€ 1,50 / L
005-0400-002	EVERYDAY	Chocomelk	4,70	6x20 CL	€ 3,92 / L
005-0400-003	EVERYDAY	Aardbeidrank	4,90	6x20 CL	€ 4,08 / L
005-0400-004	CECEMEL	Less Sugar	2,15	1 L	€ 2,15 / L
005-0400-005	NESTLE	Nesquik	3,05	500 Gram	€ 6,10 / KG

05 Bieren

01 Pils en Gewone Biereren

005-0501-001	ALKEN-MAES	Cristal Alken	11,50	24x25 CL	€ 1,92 / L
005-0501-002	AB-INBEV	Stella Artois	17,30	24x25 CL	€ 2,88 / L
005-0501-003	AB-INBEV	Jupiler	22,20	15x35,5 CL	€ 4,17 / L
005-0501-004	AB-INBEV	Jupiler	18,10	24x25 CL	€ 3,02 / L
005-0501-005	PALM	Rodenbach	9,95	8x25 CL	€ 4,98 / L
005-0501-006	MOORTGAT	Vedett Ipa	9,95	6x33 CL	€ 5,03 / L
005-0501-008	MOORTGAT	Vedett	9,20	6x33 CL	€ 4,65 / L
005-0501-009	MOORTGAT	Vedett	1,70	33 CL	€ 5,15 / L

02 Abdij en Trappisten

005-0502-001	HEINIEN	Affligem Blond	6,80	6x30 CL	€ 5,67 / L
005-0502-002	HEINIEN	Affligem Blond	1,80	30 CL	€ 3,00 / L
005-0502-003	GRIMBERGEN	Blond	1,80	33 CL	€ 5,45 / L
005-0502-004	GRIMBERGEN	Dubbel	1,80	33 CL	€ 5,45 / L
005-0502-005	ALKEN-MAES	Postel Tripel	9,90	6x33 CL	€ 5,00 / L
005-0502-006	GRIMBERGEN	Tripel	1,95	33 CL	€ 5,91 / L
005-0502-007	LATRAPPE	Blond	10,40	6x33 CL	€ 5,25 / L
005-0502-008	AB-INBEV	Lefte Ruby	11,85	8x33 CL	€ 4,49 / L
005-0502-009	WESTMALLE	Dubbel	1,95	33 CL	€ 5,91 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-0502-010	WESTMALLE	Tripel	2,25	33 CL	€ 6,82 / L
005-0502-011	AB-INBEV	Leffe Bruin	29,75	24x33 CL	€ 3,76 / L
005-0502-012	AB-INBEV	Leffe Blond	29,75	24x33 CL	€ 3,76 / L
005-0502-013	AB-INBEV	Leffe Blond	1,60	33 CL	€ 4,85 / L
005-0502-014	AB-INBEV	Leffe Bruin	1,60	33 CL	€ 4,85 / L
005-0502-015	AB-INBEV	Victoria Blond	1,90	33 CL	€ 5,76 / L
005-0502-016	AB-INBEV	Victoria Blond	7,50	4x33 CL	€ 5,68 / L
005-0502-017	ACHEL	Trappist Blond	9,25	4x33 CL	€ 7,01 / L
005-0502-018	ACHEL	Trappist Bruin	9,25	4x33 CL	€ 7,01 / L
005-0502-019	CHIMEY	Blauw	2,05	33 CL	€ 6,21 / L

03 Fruitbieren

005-0503-001	LINDEMANS	Kriek	1,60	25 CL	€ 6,40 / L
005-0503-002	AB-INBEV	Hoegaarden Rosé	11,90	8x25 CL	€ 5,95 / L
005-0503-003	LINDEMANS	Peche	2,95	35,5 CL	€ 8,31 / L

04 Zware Bieren

005-0504-001	AB-INBEV	Tripel Karmeliet	1,95	33 CL	€ 5,91 / L
005-0504-002	MOORTGAT	Duvel	1,95	33 CL	€ 5,91 / L
005-0504-003	MOORTGAT	Duvel	11,70	6x33 CL	€ 5,91 / L
005-0504-004	PALM	Cornet Blond	10,50	6x33 CL	€ 5,30 / L
005-0504-005	MOORTGAT	La Chouffe Blond	11,95	6x33 CL	€ 6,04 / L
005-0504-006	VANDERGHINSTE	Omer Blond	2,05	33 CL	€ 6,21 / L
005-0504-007	VANDERGHINSTE	Le Fort Tripel	2,10	33 CL	€ 6,36 / L
005-0504-008	AB-INBEV	Tripel Karmeliet	10,95	6x33 CL	€ 5,53 / L

06 Ijsthee

005-0600-001	COCA-COLA	Fuze Tea Black Sparkling	5,70	4x25 CL	€ 5,70 / L
005-0600-002	COCA-COLA	Fuze Tea Perzik	7,70	4x40 CL	€ 4,82 / L
005-0600-003	COCA-COLA	Fuze Tea Mango-Camille	7,70	4x40 CL	€ 4,82 / L
005-0600-004	COCA-COLA	Fuze Tea Appel-Kaneel	7,70	4x40 CL	€ 4,82 / L
005-0600-005	COCA-COLA	Fuze Tea Sugarfree	7,70	4x40 CL	€ 4,82 / L
005-0600-006	COCA-COLA	Fuze Tea Black Sparkling	7,70	4x40 CL	€ 4,82 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-0600-007	LIPTON	Ice Tea	2,95	1,5 L	€ 1,97 / L
005-0600-008	COCA-COLA	Fuze Tea Green Blueberry Jasmine	7,70	4x40 CL	€ 4,82 / L
<u>07 Aperitieven</u>					
005-0700-001	EVERYDAY	Porto Ruby	5,60	75 CL	€ 7,47 / L
005-0700-002	EVERYDAY	Porto White	6,20	75 CL	€ 8,27 / L
005-0700-003	CAMPARI	Campari	28,15	1 L	€ 28,15 / L
005-0700-004	MARTINI	Bianco	15,25	1,5 L	€ 10,17 / L
005-0700-005	MARTINI	Rosso	15,35	1,5 L	€ 10,23 / L
005-0700-006	MARIEGALANTE	Sherry Fino Dry	6,20	75 CL	€ 8,27 / L
005-0700-007	SANTAMARIA	Madeira	12,95	75 CL	€ 17,27 / L
005-0700-009	LUCASBOLS	Pisang Ambon	21,25	70 CL	€ 30,36 / L
005-0700-010	ENGELSGLUT	Gluhwein	5,15	1 L	€ 5,15 / L
005-0700-011	SIESTA	Sangria Rood	3,40	1,5 L	€ 2,27 / L
005-0700-012	SIESTA	Sangria Wit	4,30	1,5 L	€ 2,87 / L
005-0700-013	CAMPARI	Aperol	19,95	70 CL	€ 28,50 / L
005-0700-014	QUINT	Sangria Rood Vat	25,15	3 L	€ 8,38 / L
005-0700-015	RICARD	Pastis	48,50	1,5 L	€ 32,33 / L
005-0700-016	MARTINI	Fiero	10,40	75 CL	€ 13,87 / L
005-0700-017	RICARD	Pastis	30,10	1 L	€ 30,10 / L
005-0700-018	EVERYDAY	Vermouth Bianco	3,10	75 CL	€ 4,13 / L
005-0700-019	EVERYDAY	Vermouth Rosso	3,70	75 CL	€ 4,93 / L
005-0700-020	MARIEGALANTE	Pinot De Charentes	7,60	75 CL	€ 10,13 / L
005-0700-021	MARIEGALANTE	Pina Colada	9,45	70 CL	€ 13,50 / L
005-0700-022	MARIEGALANTE	Blue Caraçao	10,20	70 CL	€ 14,57 / L
005-0700-023	VIVARO	Grapefruit Aperol	3,70	75 CL	€ 4,93 / L
005-0700-024	SAFARI	Likeur	13,20	70 CL	€ 18,86 / L
<u>08 Sterke Dranken</u>					
005-0800-001	BOMBAY	London Dry Gin	25,50	70 CL	€ 36,43 / L
005-0800-002	GORDONS	Gin	24,50	70 CL	€ 35,00 / L
005-0800-003	COINTREAU	Cointreau	31,10	70 CL	€ 44,43 / L
005-0800-004	JB	Whiskey	23,50	70 CL	€ 33,57 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-0800-005	PETERMAN	Jenever	20,30	1 L	€ 20,30 / L
005-0800-006	MARIEGALANTE	Advocaat	9,95	70 CL	€ 14,21 / L
005-0800-007	MARIEGALANTE	Cognac VSOP 4 Jaar	30,10	70 CL	€ 43,00 / L
005-0800-008	BACARDI	Carta Blanca	27,45	70 CL	€ 39,21 / L
005-0800-009	BAILEYS	Original Irish Cream	21,25	70 CL	€ 30,36 / L
005-0800-010	MARIEGALANTE	Elixir De Bruges	19,75	70 CL	€ 28,21 / L
005-0800-011	PERLINO	Sambuca	24,85	70 CL	€ 35,50 / L
005-0800-012	ERISTOFF	Vodka	23,75	70 CL	€ 33,93 / L
005-0800-013	DISARONNO	Amaretto	22,40	70 CL	€ 32,00 / L
005-0800-014	DISARONNO	Amaretto Velvet	22,95	70 CL	€ 32,79 / L
005-0800-015	MANDARINNAPOLEON	Likeur	31,05	70 CL	€ 44,36 / L
005-0800-016	EVERYDAY	Vodka	23,75	70 CL	€ 33,93 / L
005-0800-017	CAMINO	Tequila	31,10	70 CL	€ 44,43 / L
005-0800-018	BARONOTARD	Cognac	34,80	70 CL	€ 49,71 / L
005-0800-019		Metaxa	28,95	70 CL	€ 41,36 / L
005-0800-020	GRAND-MANIER	Grand-Manier	30,20	70 CL	€ 43,14 / L
005-0800-021	EVERYDAY	Dry Gin	15,15	70 CL	€ 21,64 / L
005-0800-022	POIRE-WILLIAMS	Poire Williams	22,75	50 CL	€ 45,50 / L
005-0800-023	MARIEGALANTE	Tequila	24,95	50 CL	€ 49,90 / L
005-0800-024	MARIEGALANTE	Triple Sec	22,60	70 CL	€ 32,29 / L
005-0800-025	HERTEKAMP	Oude Jenever	15,90	70 CL	€ 22,71 / L
005-0800-026	MARIEGALANTE	Appeljenever	10,40	70 CL	€ 14,86 / L
005-0800-027	EVERYDAY	Bruine Rum	13,20	70 CL	€ 18,86 / L
005-0800-028		Limoncello di Sicilia	17,50	50 CL	€ 35,00 / L
005-0800-029		Zuivere Alcohol 96%	51,60	1 L	€ 51,60 / L
<u>09 Alcoholvrij</u>					
005-0900-001	CRODINO	Rosso Alcoholvrij	6,75	8x10 CL	€ 8,44 / L
005-0900-002	GORDONS	Gin Lime	3,20	25 CL	€ 12,80 / L
005-0900-003	GORDONS	Gin Grapefruit	3,20	25 CL	€ 12,80 / L
005-0900-004	CRODINO	Biondo Alcoholvrij	6,95	8x10 CL	€ 8,69 / L
005-0900-005	AB-INBEV	Jupiler 0%	1,55	33 CL	€ 4,70 / L
005-0900-006	STASSEN	Alcoholvrij Pisang	7,90	70 CL	€ 11,29 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-0900-007	BONI	Bubbly Fiesta Aardbei	3,90	75 CL	€ 5,20 / L
005-0900-008	BONI	Bubbly Fiesta Appel	3,90	75 CL	€ 5,20 / L
005-0900-009		Cava Grand Baron 0%	9,95	75 CL	€ 13,27 / L
005-0900-010	KIDIBUL	Sprankel Appel-Aardbeisap	4,40	75 CL	€ 5,87 / L
005-0900-011		Vintesse Rood	10,10	75 CL	€ 13,47 / L
005-0900-012		Vintesse Wit	10,10	75 CL	€ 13,47 / L

10 Siropen

005-1000-001	EVERYDAY	Grenadine	2,60	1 L	€ 2,60 / L
005-1000-002	BONI	Cassissiroop	3,20	75 CL	€ 4,27 / L
005-1000-003	BONI	Citroensiroop	3,20	75 CL	€ 4,27 / L
005-1000-004	BONI	Muntsiroop	3,50	75 CL	€ 4,67 / L
005-1000-005	TEISSERE	Frambozensiroop	6,40	60 CL	€ 10,83 / L

11 Wijnen

01 Witte Wijn

005-1101-001		Rivaner	3,60	25 CL	€ 14,40 / L
005-1101-002	COLRUYTGROUP	Blygedacht Wit	18,95	3 L	€ 6,32 / L
005-1101-003	GRANDSUD	Sauvignon Blanc	3,50	25 CL	€ 14,00 / L
005-1101-004	COLRUYTGROUP	Blygedacht Wit	6,95	75 CL	€ 9,27 / L
005-1101-005		Tarapaca Wit	7,50	75 CL	€ 10,00 / L
005-1101-006	HARDYS	Stamp Wit	7,30	75 CL	€ 9,73 / L
005-1101-007	HARDYS	Nottage Hill	10,45	75 CL	€ 13,93 / L
005-1101-008		Chili Casor Mayor Chardonnay	10,15	75 CL	€ 13,53 / L
005-1101-009		El Coto Wit	7,65	75 CL	€ 10,20 / L
005-1101-010		Grand Frais Bordeaux	7,10	75 CL	€ 9,47 / L
005-1101-011		Jean Voisier Pouilly Fumé	12,80	75 CL	€ 17,07 / L
005-1101-012		Verdicchio Del Castelli Di Jesi	7,50	75 CL	€ 10,00 / L
005-1101-013		Gardian Vermentino	7,30	75 CL	€ 9,73 / L
005-1101-014	COLRUYTGROUP	Kalamundi Vat	15,40	3 L	€ 5,13 / L
005-1101-015		Le Sablou Bergerac	7,30	75 CL	€ 9,73 / L
005-1101-016		Chablis	12,10	75 CL	€ 16,13 / L
005-1101-017		Chateau des Fines Roches	19,90	75 CL	€ 26,53 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-1101-018	GRANDSUD	Chardonnay	3,50	25 CL	€ 14,00 / L
005-1101-019		Manoir du Fort	17,30	75 CL	€ 23,07 / L
005-1101-020		Boyar	4,80	75 CL	€ 6,40 / L
005-1101-021	COLRUYTGROUP	Duc De Lerme	18,95	3 Liter	€ 6,32 / L
005-1101-022	EVERYDAY	Rode Wijn Vat	12,50	3 L	€ 4,10 / L
005-1101-023		Kluisberg Müller Thurgau	10,90	75 CL	€ 14,53 / L

02 Rode Wijn

005-1102-001	COLRUYTGROUP	Cordillera	28,05	5 L	€ 5,61 / L
005-1102-002	HARDYS	Stamp Rood	7,30	75 CL	€ 9,73 / L
005-1102-003	COLRUYTGROUP	Yamantiev	6,60	75 CL	€ 8,80 / L
005-1102-004	COLRUYTGROUP	Blygedacht Rood	30,40	5 L	€ 6,08 / L
005-1102-005		Calcari Fitou	7,65	75 CL	€ 10,20 / L
005-1102-006		Chateau de Vaugelas	8,15	75 CL	€ 10,87 / L
005-1102-007		La Croix de Guillot	7,50	75 CL	€ 10,00 / L
005-1102-008		Des Lauriers Saint Mont	7,50	75 CL	€ 10,00 / L
005-1102-009		L'Infini Malbec	9,40	75 CL	€ 12,53 / L
005-1102-010		Cahors Cuvée Tradition	7,50	75 CL	€ 10,00 / L
005-1102-011		Patriache	3,60	25 CL	€ 14,40 / L
005-1102-012		La Croix Fourget	11,05	75 CL	€ 14,73 / L
005-1102-013		Tarapaca Rood	7,50	75 CL	€ 10,00 / L
005-1102-014	GRANDSUD	Merlot	3,50	25 CL	€ 14,00 / L
005-1102-015		Bara De Toro	8,15	75 CL	€ 10,87 / L
005-1102-016		Cavalpoggio	6,85	75 CL	€ 9,13 / L
005-1102-017		Larchago	8,80	75 CL	€ 11,73 / L
005-1102-018	EVERYDAY	Rode Wijn Vat	12,50	3 L	€ 4,10 / L
005-1102-019		Primitivo Salento	8,50	75 CL	€ 11,33 / L
005-1102-020		Sangiovese Bio Marche	8,50	75 CL	€ 11,13 / L
005-1102-021	COLRUYTGROUP	Duc De Lerme	18,95	3 Liter	€ 6,32 / L
005-1102-022		Château Tour De Pressac	22,60	75 CL	€ 30,13 / L
005-1102-023		Château de Bel Air	28,60	75 CL	€ 38,13 / L
005-1102-024		Clos la Coutale	8,90	75 CL	€ 11,87 / L
005-1102-025		Museum Cigales Reserva	14,10	75 CL	€ 18,80 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-1102-026		Groot Genoegen	6,60	75 CL	€ 8,80 / L
<u>03 Rosé Wijn</u>					
005-1103-001		Tarapaca Rosé	7,50	75 CL	€ 10,00 / L
005-1103-002	GRANDSUD	Merlot Rosé	3,60	25 CL	€ 14,40 / L
005-1103-003		El Coto Rosé	7,95	75 CL	€ 10,60 / L
005-1103-004	COLRUYTGROUP	Blygedacht Rosé	18,95	3 L	€ 6,32 / L
005-1103-005		Roodeberg	7,15	75 CL	€ 9,53 / L
005-1103-006	EVERYDAY	Rosé Sec	4,10	75 CL	€ 5,47 / L
005-1103-007		Casa Mayor	7,15	75 CL	€ 9,53 / L
005-1103-008		Petalos Bio	7,15	75 CL	€ 9,53 / L
<u>04 Mousserende Wijn</u>					
005-1104-001		Recorda Rosado	7,50	75 CL	€ 10,00 / L
005-1104-002		Comtesse de Gramont Champagne	21,10	75 CL	€ 28,13 / L
005-1104-003		Cava Gran Baron	8,50	75 CL	€ 11,33 / L
005-1104-004		Comte de Bredimus Luxemburg	12,15	75 CL	€ 16,20 / L
005-1104-005		Freixenet Gordon Negro	12,15	75 CL	€ 16,20 / L
005-1104-006		Piper Heidsieck	45,50	75 CL	€ 60,67 / L
005-1104-007		Pol Gadere Champagne	27,90	75 CL	€ 37,20 / L
005-1104-008		Ricoda Proecco	10,50	75 CL	€ 14,00 / L
005-1104-009		Veuve Clicquot	52,15	75 CL	€ 69,53 / L
005-1104-010		Mas Pere Cava	12,30	3x20 CL	€ 20,50 / L
005-1104-011		Montaudon	27,15	75 CL	€ 36,20 / L
005-1104-012		Ricordi Prosecco Brut	9,90	75 CL	€ 13,20 / L
005-1104-013	MOETCHANDON	Champagne	40,60	75 CL	€ 54,13 / L
005-1104-014	VEUVECLICQUOT	Yellow Label Brut	49,90	75 CL	€ 66,53 / L
005-1104-015		Millesime	58,60	75 CL	€ 78,13 / L
<u>12 Warme Dranken</u>					
<u>01 Koffie</u>					
005-1201-001	EVERYDAY	Gemalen Dessert	5,15	500 Gr	€ 10,30 / KG
005-1201-002	MELITA	Koffiefilters N°6	3,40	40 Stuks	€ 3,40 / PAK

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-1201-003	GRAINDOR	Pads Regular	3,85	252 Gram	€ 15,28 / KG
005-1201-004	WINNY	Oploskoffie	4,60	200 Gram	€ 23,00 / KG
005-1201-005	GRAINDOR	Mokka Gemalen	6,05	500 Gram	€ 12,10 / KG
005-1201-006	GRAINDOR	Gemalen Espresso	5,70	500 Gram	€ 11,40 / KG
005-1201-007	GRAINDOR	Dessert Bonen	7,05	500 Gram	€ 14,10 / KG
005-1201-008	GRAINDOR	Espresso Bonen	6,80	500 Gram	€ 13,60 / KG
005-1201-009	EVERYDAY	Oploskoffie	2,50	100 Gram	€ 25,00 / KG
005-1201-010	GRAINDOR	Gemalen Deca	3,30	250 Gram	13,20 / KG
005-1201-011	EVERYDAY	Koffiefilters N°4	1,40	100 Stuks	€ 1,40 / Pak
005-1201-012	GRAINDOR	Mild Pads	3,85	252 Gram	€ 15,28 / KG
005-1201-013	EVERYDAY	Pads Regular	3,05	252 Gram	€ 12,10 / KG
005-1201-014	EVERYDAY	Gemalen Koffie Mild	5,15	500 Gram	€ 10,30 / KG
005-1201-015	EVERYDAY	Mild Pads	3,05	252 Gram	€ 12,10 / KG
005-1201-016	EVERYDAY	Deca Pads	3,40	252 Gram	€ 13,49 / KG
005-1201-017	NESTLE	Chicorei	8,10	250 Gram	€ 32,40 / KG
005-1201-018	GRAINDOR	Pads Extra Strong	3,85	252 Gram	€ 15,28 / KG
005-1201-019	GRAINDOR	Gemalen Mild	5,70	500 Gram	€ 11,40 / L
005-1201-020	GRAINDOR	Caps Fortissimo	4,05	20x5,2 Gram	€ 38,94 / KG
005-1201-021	GRAINDOR	Caps Deca	4,20	20x5,2 Gram	€ 40,38 / KG
005-1201-022	GRAINDOR	Gemalen Deca	6,05	500 Gram	€ 12,10 / KG
005-1201-023	BONI	Dolce Gusto Lungo	3,95	16x7.2 Gram	€ 34,29 / KG
005-1201-024	BONI	Dolce Gusto Espresso	3,95	16x7.2 Gram	€ 34,29 / KG
005-1201-025	BONI	Dolce Gusto Latte Macchiato	4,10	16x16.5 Gram	€ 22,28 / KG

02 Thee

005-1202-001	LIPTON	Yellow Label	1,90	20x1,5 Gram	€ 63,33 / KG
005-1202-002	LIPTON	Green Tea Indonesiesian Sacha	3,20	20x1,8 Gram	€ 90,28 / KG
005-1202-003	LIPTON	Mint Infusion	3,20	20x1,1 Gram	€ 145,45 / KG
005-1202-004	LIPTON	Rosehip Infusion	3,40	20x2,5 Gram	€ 68,00 / KG
005-1202-005	LIPTON	Kamille thee	3,20	20x0.7 Gram	€ 228,57 / KG
005-1202-006	LIPTON	Linde Thee	3,20	20x0,77 Gram	€ 123,08 / KG
005-1202-007	LIPTON	Green Tea Nature	3,40	20x1,4 Gram	€ 121,43 / KG
005-1202-008	LIPTON	Blue Fruits	3,65	20x1,8 Gram	€ 101,39 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

005-1202-009	LIPTON	Tropical Fruit	3,70	20x1,8 Gram	€ 102,78 / KG
005-1202-010	LIPTON	Green Bright Citrus	3,70	20x1,3 Gram	€ 142,31 / KG
005-1202-011	KRUGER	Oplosthee Citroen	3,90	400 Gram	€ 9,75 / KG
005-1202-012	LIPTON	Raspberry-Pommegrande	3,60	20x1,4 Gram	€ 128,57 / KG
005-1202-013	LIPTON	Green Tea Japan Matcha	4,35	20x1,5 Gram	€ 145,00 / KG

03 Meeneemdrank

005-1203-001		Meeneem Koffie	1,80	Stuk	€ 1,80 / Pak
--------------	--	----------------	------	------	--------------

06 Frituur en Kleine Snacks

01 Frituuursnacks

006-0100-001	EVERYDAY	Kippenuggets	3,25	500 Gram	€ 6,50 / KG
006-0100-002	EVERYDAY	Frikandel	3,05	20x70 Gram	€ 2,18 / KG
006-0100-003	EVERYDAY	Minisnack	3,45	720 Gram	€ 4,79 / KG
006-0100-004	EVERYDAY	Loempia Kip en Ham	3,95	700 Gram	€ 5,64 / KG
006-0100-005	MORA	Bitterballen Excellent	8,10	20x40 Stuks	€ 10,13 / KG
006-0100-006	ORESTO	Ambachtelijke Kaaskroketten	2,90	2x150 Gram	€ 9,67 / KG
006-0100-007	EVERYDAY	Cornkipsticks	6,15	10x80 Gram	€ 7,69 / KG
006-0100-008	BONI	Garnaalballetjes	11,20	30x14 Gram	€ 26,67 / KG
006-0100-009	ORESTO	Ambachtelijke Garnaalkroketten	5,15	2x80 Gram	€ 32,19 / KG
006-0100-010	BECKERS	Hapjes Partymix	10,80	910 Gram	€ 11,87 / KG
006-0100-011	BONI	Kaasballetjes	6,10	750 Gram	€ 8,13 / KG
006-0100-012	BONI	Mini Loempia Groenten + Saus	4,75	660 Gram	€ 7,20 / KG
006-0100-013	BONI	Scampi Fritti	10,40	500 Gram	€ 20,80 / KG

02 Snacks

006-0200-001	EVERYDAY	Aperitiefhapjes	4,15	340 Gram	€ 12,21 / KG
006-0200-002	BONI	Mini Pitta	7,20	240 Gram	€ 30,00 / KG
006-0200-003	BONI	Taco Cups	7,40	4x65 Gram	€ 28,46 / KG

007 Groenten en Fruit

01 Aardappelen

01 Vers

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

007-0101-001	BONI	Laurette	5,50	2,5 KG	€ 2,20 / KG
007-0101-002	BONI	Polder Aardappelen	5,50	2,5 KG	€ 2,20 / KG
007-0101-003	EVERYDAY	Bloemige Aardappelen	6,85	5 KG	€ 1,37 / KG
007-0101-004	BONI	Krielaardappelen	5,10	2 KG	€ 2,55 / KG
007-0101-005	EVERYDAY	Vastkokende Aardappelen	6,85	5 KG	€ 1,37 / KG
007-0101-006	BONI	Voorgekookte Krieltjes	1,90	500 Gram	€ 3,80 / KG

02 Diepvries

007-0102-001	BONI	Pommes Duchesse	3,20	1 KG	€ 3,20 / KG
007-0102-002	BONI	Fijne Frietjes	3,40	2 KG	€ 1,70 / KG
007-0102-003	EVERYDAY	Frieten	2,60	2,5 KG	€ 1,08 / KG
007-0102-004	BONI	Dikke Frietjes	3,60	2 KG	€ 1,80 / KG
007-0102-005	BONI	Spinaziepurée	3,15	1 KG	€ 3,15 / KG
007-0102-006	BONI	Aardappelpurée	2,45	1 KG	€ 2,45 / KG
007-0102-007	BONI	Wortelpurée	3,15	1 KG	€ 3,15 / KG
007-0102-008	BONI	Preipuree	3,95	1 KG	€ 3,95 / KG
007-0102-009	BONI	Kroketten	3,50	1 KG	€ 3,50 / KG
007-0102-010	BONI	Aardappelsparretjes	3,10	1 KG	€ 3,10 / KG
007-0102-011	BONI	Gratin Dauphinois	8,40	1,2 KG	€ 7,00 / KG
007-0102-012	BONI	Gratin Bloemkool	11,10	1,2 KG	€ 9,25 / KG
007-0102-013	BONI	Pompoenpurée	4,15	1 KG	€ 4,15 / KG
007-0102-014	BONI	Puree 8 Groenten	4,15	1 KG	€ 4,15 / KG
007-0102-015	BONI	Zoete Aardappelfriet	4,30	450 Gram	€ 9,56 / KG
007-0102-016	EVERYDAY	Fijne Frieten	2,60	2,5 KG	€ 1.08 / KG

02 Fruit

01 Vers

007-0201-001	EVERYDAY	Bananen	2,10	1 KG	€ 2,10 / KG
007-0201-002		Appel	0,90	Stuk	€ 0,90 / Pak
007-0201-003		Sinaasappel	1,10	Stuk	€ 1,10 / Pak
007-0201-004		Limoen	1,50	Stuk	€ 1,50 / Pak
007-0201-005		Clementines	1,10	7 Stuks	€ 1,10 / Pak
007-0201-006		Peer	0,90	Stuk	€ 0,90 / Pak

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

007-0201-007		Citroen	1,10	Stuk	€ 1,10 / Pak
007-0201-008	BONI	Blauwe Druiven Pitloos	3,35	500 Gram	€ 6,70 / KG
007-0201-009	BONI	Witte Druiven Pitloos	3,35	500 Gram	€ 6,70 / KG
007-0201-010	EVERYDAY	Kiwi	4,10	1 KG	€ 4,10 / KG
007-0201-011	BONI	Salade Van Seizoensfruit	2,95	250 Gram	€ 11,80 / KG
007-0201-012	BONI	Rood Fruitmix	3,40	230 Gram	€ 14,78 / KG
007-0201-013	BONI	Aardbeien	3,40	230 Gram	€ 14,78 / KG
007-0201-014	BONI	Rode Druiven Pitloos	3,35	500 Gram	€ 6,70 / KG
007-0201-015	BONI	Meloenmix	3,60	250 Gram	€ 14,40 / KG
007-0201-016	BONI	Mangostukjes	3,40	200 Gram	€ 17,00 / KG
007-0201-017	EVERYDAY	Kiwi	3,95	1 KG	€ 3,95 / KG
007-0201-018		Perzik	1,50	Stuk	€ 1,50 / Pak
007-0201-019		Blauwe Bessen	4,15	250 Gram	€ 16,60 / KG
007-0201-020		Frambozen	3,15	125 Gram	€ 25,20 / KG

02 Conserven

007-0202-001	BONI	Perzikschijsen Light	3,45	215 Gram	€ 16,05 / KG
007-0202-002	BESTOF	Ananasschijsen	2,10	567 Gram	€ 3,70 / KG
007-0202-003	EVERYDAY	Appelmousseline	1,45	720 Gram	€ 2,08 / KG
007-0202-004	EVERYDAY	Fruitcocktail	1,90	820 Gram	€ 2,38 / KG
007-0202-005	EVERYDAY	Appelcompote	1,45	720 Gram	€ 2,08 / KG
007-0202-006	BONI	Halve Peren	2,20	441 Gram	€ 5,35 / KG
007-0202-007	BESTOF	Halve Perzik	1,70	410 Gram	€ 4,15 / KG
007-0202-008	BONI	Mandarijnen	1,60	312 Gram	€ 5,77 Gram
007-0202-009	BONI	Perzikschijsen op sap	3,10	410 Gram	€ 7,56 / KG
007-0202-010	BESTOF	Maraschino zonder steel	2,50	212 ML	€ 11,79 / L
007-0202-011	WINNY	Ananasschijsen	1,35	227 Gram	€ 5,95 / KG
007-0202-012	BONI	Noordkrieken	4,10	700 Gram	€ 5,86 / KG
007-0202-013	HABI	Bereide Rode Bosbessen	5,50	420 Gram	€ 13,33 / KG
007-0202-014	BESTOF	Fruitcocktail	2,05	420 Gram	€ 5,00 / KG
007-0202-015	BONI	Fruitcocktail	2,50	412 Gram	€ 6,07 / KG
007-0202-016	BONI	Lychees	2,95	567 Gram	€ 5,20 / KG
007-0202-017	BONI	Halve Perzik sap	1,75	410 Gram	€ 4,27 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

007-0202-018	BONI	Mangoschijven	2,15	425 Gram	€ 5,06 / KG
007-0202-019	BONI	Druiven op Siroop	2,70	425 Gram	€ 6,35 / KG
007-0202-020	EVERYDAY	Ananasschijven	2,05	567 Gram	€ 3,62 / KG
007-0202-021	BONI	Appelmousseline	1,45	570 Gram	€ 2,54 / KG
007-0202-022	BONI	Fruitcocktail Light	3,30	200 Gram	€ 16,50 / KG

03 Diepvries

007-0203-001	BONI	Blauwe Bessen	3,15	1 KG	€ 3,15 / KG
007-0203-002	BONI	Bosvruchten	4,25	1 KG	€ 4,25 / KG
007-0203-003	BONI	Mangostukjes	6,05	1 KG	€ 6,05 / KG
007-0203-004	BONI	Aardbeien	4,50	1 KG	€ 4,50 / KG
007-0203-005	BONI	Frambozen	6,05	1 KG	€ 6,05 / KG
007-0203-006	BONI	Tropical Fruitmix	4,70	1 KG	€ 4,70 / KG
007-0203-007	BONI	Ananasstukjes	4,80	1 KG	€ 4,80 / KG
007-0203-008	BONI	Smoothie Mix Aardbei, Banaan	3,95	600 Gram	€ 6,58 / KG
007-0203-009	BONI	Smoothie Mix Mango, Ananas, Peer	3,95	600 Gram	€ 6,58 / KG

03 Groenten

007-0301-001	EVERYDAY	<u>01 Vers</u> Groene Olijven Look	2,70	200 Gram	€ 13,50 / KG
007-0301-002		Peterselie	1,90	Stuk	€ 1,90 / Pak
007-0301-003	BONI	Groene Spliterwten	3,20	500 Gram	€ 6,40 / KG
007-0301-004	BONI	Fijnproeversmix	1,50	70 Gram	€ 21,43 / KG
007-0301-005	EVERYDAY	Cocktailtomaten	3,50	500 Gram	€ 7,00 / KG
007-0301-006	BONI	Fijne Prinsessenbonen	4,50	100 Gram	€ 11,25 / KG
007-0301-007	BONI	Geraspte Witte Kool	2,15	500 Gram	€ 4,30 / KG
007-0301-008	BONI	Geraspte Wortelen	1,70	400 Gram	€ 4,38 / KG
007-0301-009	BONI	Groene Linzen	3,30	500 Gram	€ 6,60 / KG
007-0301-010	EVERYDAY	Groene Olijven Kaas	2,70	200 Gram	€ 13,50 / KG
007-0301-011	BONI	Halfgedroogde Gemarineerde Tomaten	5,70	270 Gram	€ 21,11 / KG
007-0301-012	BONI	Jonge Slascheuten	1,70	175 Gram	€ 9,71 / KG
007-0301-013	EVERYDAY	Juliennegroenten	1,30	500 Gram	€ 2,60 / KG
007-0301-014		Komkommer	1,15	Stuk	€ 1,15 / Pak

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

007-0301-015	EVERYDAY	Olijven in pikante saus	2,80	200 Gram	€ 14,00 / KG
007-0301-016	BONI	Peulen	4,50	200 Gram	€ 18,00 / KG
007-0301-017	EVERYDAY	Pruimtomaten	3,40	1 KG	€ 3,40 / KG
007-0301-018		Tomaat	0,50	Stuk	€ 0,50 / Pak
007-0301-019	BONI	Gemengde Scheuten	3,90	100 Gram	€ 39,00 / KG
007-0301-020	BONI	Stoofgroenten Mexican	4,15	350 Gram	€ 11,86 / KG
007-0301-021	BONI	Verse Champignons	3,95	500 Gram	€ 7,90 / KG
007-0301-022	BONI	Jonge Slascheuten	1,50	50 Gram	€ 21,43 / KG
007-0301-023	BONI	Jonge Slascheuten	1,90	100 Gram	€ 19,00 / KG
007-0301-024		Venkel	2,95	Stuk	€ 2,95 / Pak
007-0301-025		Radijzen	2,10	Stuk	€ 2,10 / Pak

02 Conserven

007-0302-001	ORESTO	Gehakte Gepelde Tomaten	5,05	2,5 KG	€ 2,02 / KG
007-0302-002	BONI	Witte Asperges	2,15	300 Gram	€ 7,17 / KG
007-0302-003	EVERYDAY	Champignons Gesneden	1,15	290 Gram	€ 3,97 / KG
007-0302-004	EVERYDAY	Champignons Heel	1,60	390 Gram	€ 4,10 / KG
007-0302-005	BONI	Zwarte Olijven	2,95	400 Gram	€ 7,38 / KG
007-0302-006	PRIMA	Zuurkool Natuur	2,60	810 Gram	€ 3,46 / KG
007-0302-007	ORESTO	Dubbel Tomatenconcentraat	2,60	800 Gram	€ 3,25 / KG
007-0302-008	BONI	Tomatenstukjes. Basilicum	1,45	400 Gram	€ 3,63 / KG
007-0302-009	EVERYDAY	Mais	2,20	330 Gram	€ 6,67 / KG
007-0302-010	EVERYDAY	Tomatenpurée	0,65	140 Gram	€ 4,64 / KG
007-0302-011	BONI	Gegrilde Paprika's	3,20	670 Gram	€ 4,78 / KG
007-0302-012	BONI	Rode Kidneybonen	1,45	400 Gram	€ 3,63 / KG
007-0302-013	HAK	Rode Kool	1,80	335 Gram	€ 5,07 / KG
007-0302-014	BONI	Extra Fijne Prinsessenbonen	1,60	340 Gram	€ 4,71 / KG
007-0302-015	BONI	Erwten-Wortelen	1,60	400 Gram	€ 4,00 / KG
007-0302-016	BONI	Ratatouille	2,10	375 Gram	€ 5,60 / KG
007-0302-017	EVERYDAY	Witte Bonen in Tomatensaus	1,05	400 Gram	€ 2,63 / KG
007-0302-018	BESTOF	Ratatouille	2,10	375 Gram	€ 5,60 / KG
007-0302-019	BESTOF	Witte Asperges	2,50	330 Gram	€ 7,38 / KG
007-0302-020	EVERYDAY	Doperwten	1,15	400 Gram	€ 2,88 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

007-0302-021	NOLIKO	Doperwten	1,50	340 Gram	€ 4,05 / KG
007-0302-022	HAK	Schorseneren	2,45	205 Gram	€ 11,95 / KG
007-0302-023	HAK	Bladspinazie	3,25	610 Gram	€ 5,33 / KG
007-0302-024	NOLIKO	Selderreepjes	1,70	320 Gram	€ 5,31 / KG
007-0302-025	BONI	Princessenbonen	2,10	680 Gram	€ 3,09 / KG
007-0302-026	BONI	Gedroogde Tomaten	2,80	280 ML	€ 10,00 / L
007-0302-027	BONI	Artisjokbodems	3,80	400 Gram	€ 9,50 / KG
007-0302-028	BONI	Gegrilde Aubergines	2,40	270 Gram	€ 8,89 / KG
007-0302-029	EVERYDAY	Schorseneren	1,70	540 Gram	€ 3,33 / KG
007-0302-030	BONI	Kikkererwten	1,10	200 Gram	€ 5,50 / KG
007-0302-031	BONI	Maismix	3,30	340 Gram	€ 9,71 / KG
007-0302-032	BONI	Tomatenstukjes	1,30	400 Gram	€ 3,25 / KG
007-0302-033	VAC	Wortelreepjes	1,40	330 Gram	€ 4,24 / KG
007-0302-034	BONI	Geraspte Wortelen	1,40	330 Gram	€ 4,24 / KG
007-0302-035	EVERYDAY	Witte Bonen	0,95	400 Gram	€ 2,38 / KG
007-0302-036	BONI	Groene Olijven	2,30	335 Gram	€ 6,87 / KG
007-0302-037	BONDUELLE	Boterbonen	3,95	590 Gram	€ 6,69 / KG
007-0302-038	EVERYDAY	Wortelen	1,60	400 Gram	€ 4,00 / KG
007-0302-039	BONI	Zwarte Bonen	0,95	200 Gram	€ 4,75 / KG
007-0302-040	EVERYDAY	Witte Asperges	1,80	190 Gram	€ 9,47 / KG
007-0302-041	BONI	Maismix	2,15	340 Gram	€ 6,32 / KG
007-0302-042	BONI	Piperade	2,10	385 Gram	€ 5,45 / KG
007-0302-043	BONI	Groentenmacedoine	1,10	200 Gram	€ 5,50 / KG
007-0302-044	BONI	Olijven in look	2,80	360 Gram	€ 7,78 / KG
007-0302-045	BONI	Zwarte Olijven	2,10	400 Gram	€ 5,25 / KG
007-0302-046	BONI	Rode Biet Schijven	1,75	340 Gram	€ 5,15 / KG
<u>03 Uien, Kappertjes, Augurken</u>					
007-0303-001		Verse Uien	0,50	Stuk	€ 0,50 / Pak
007-0303-002	BONI	Appelkappertjes	2,65	370 Gram	€ 7,16 / KG
007-0303-003	EVERYDAY	Zilveruitjes	1,20	320 Gram	€ 3,75 / KG
007-0303-004	BONI	Augurken	1,85	670 Gram	€ 2,76 / KG
007-0303-005	BONI	Kappertjes	2,30	100 Gram	€ 23,00 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

007-0303-006	DIDDEN	Uienconfituur Origineel	3,10	220 Gram	€ 14,09 / KG
007-0303-007	DIDDEN	Uienconfituur Rood	3,10	220 Gram	€ 14,09 / KG
007-0303-008	BONI	Geroosterde Uien	3,20	340 Gram	€ 10,67 / KG
007-0303-009	BONI	Fijngesneden Uien	2,55	250 Gram	€ 10,20 / KG
007-0303-010	BONI	Uiringen gesneden	4,50	1 KG	€ 4,50 / KG
007-0303-011	BONI	Rode Uien	5,20	660 Gram	€ 7,88 / KG

04 Diepvries

007-0304-001	BONI	Erwten	3,20	1,5 KG	€ 2,13 / KG
007-0304-002	BONI	Groentenbrunoise	4,10	1,5 KG	€ 2,73 / KG
007-0304-003	BONI	Rode Kool	3,15	1 KG	€ 3,15 / KG
007-0304-004	BONI	Broccoli	2,15	1 KG	€ 2,15 / KG
007-0304-005	BONI	Kervel	3,15	1 KG	€ 3,15 / KG
007-0304-006	BONI	Spruiten	3,05	1,5 KG	€ 2,03 / KG
007-0304-007	EVERYDAY	Spinazie	1,10	450 Gram	€ 2,44 / KG
007-0304-008	BONI	Bloemkool	3,05	1 KG	€ 3,05 / KG
007-0304-009	BONI	Wortelschijfjes	4,45	1,5 KG	€ 3,34 / KG
007-0304-010	BONI	Spaghettigroenten	3,20	400 Gram	€ 8,00 / KG
007-0304-011	BONI	Bonen	4,20	1,5 KG	€ 2,80 / KG
007-0304-012	BONI	Bloemkoolrijst	3,20	1 KG	€ 3,20 / KG
007-0304-013	BONI	Courgette Schijfjes	3,20	1 KG	€ 3,20 / KG
007-0304-014	BONI	Tomatenblokjes	3,15	1 KG	€ 3,15 / KG
007-0304-015	BONI	Champignons	3,10	1 KG	€ 3,10 / KG
007-0304-016	BONI	China Mix	3,30	1 KG	€ 3,30 / KG
007-0304-017	BONI	Andijvie Roomsaus	4,30	1 KG	€ 4,30 / KG
007-0304-018	BONI	Boterbonen	3,20	1 KG	€ 3,20 / KG
007-0304-019	BONI	Prei in Room	3,45	1 KG	€ 3,45 / KG
007-0304-020	BONI	Knolselderblokjes	2,90	1 KG	€ 2,90 / KG
007-0304-021	BONI	Paprikareepjes	4,95	1,5 KG	€ 3,30 / KG
007-0304-022	BONI	Pompoenblokjes	4,10	1 KG	€ 4,10 / KG
007-0304-023	BONI	Parijse Mix	4,65	1 KG	€ 4,65 / KG
007-0304-024	BONI	Boschampignons	4,10	450 Gram	€ 9,11 / KG
007-0304-025	BONI	Provencaalse Mix	4,95	1 KG	€ 4,95 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

<u>04 Noten</u>							
007-0401-001	BONI	<u>01 Noten, Zaden</u>	Amandelschijven	4,90	150 Gram	€ 33,00 / KG	
007-0401-002	EVERYDAY		Pistachenoten	5,50	250 Gram	€ 22,00 / KG	
		<u>02 Notenmix</u>	Studentenhaver	2,75	200 Gram	€ 13,75 / KG	
007-0402-001	EVERYDAY		Notenmix To Go	9,50	6x50 Gram	€ 31,67 / KG	
007-0402-002	BONI						
		<u>03 Borrelmix</u>	Pindanootjes	1,10	250 Gram	€ 4,40 / KG	
007-0403-001	EVERYDAY		Paprika Nuts	1,20	200 Gram	€ 6,00 / KG	
007-0403-002	EVERYDAY		BBQ Nootjes	2,50	200 Gram	€ 12,50 / KG	
007-0403-003	DUYVIS		Mixups Paprika	2,50	175 Gram	€ 14,29 / KG	
007-0403-004	DUYVIS		Mixups Provencale	2,50	175 Gram	€ 14,29 / KG	
007-0403-005	DUYVIS						
		<u>04 Rozijnen</u>	Rozijnen	2,40	500 Gram	€ 4,80 / KG	
007-0404-001	EVERYDAY						
<u>008 Kruidenierswaren</u>							
<u>01 Aziatische Keuken</u>							
008-0100-001	UNIDEX		Rijstnoedelsticks	5,95	400 Gram	€ 14,88 / KG	
008-0100-002	BONI		Woknoedels	2,15	300 Gram	€ 7,17 / KG	
008-0100-003	SUZIWAN		Sojascheuten	4,85	190 Gram	€ 25,53 / KG	
008-0100-004	BONI		Kokosmelk	1,80	400 Gram	€ 4,50 / KG	
008-0100-005	BLUEDRAGON		Wasabi Pasta	4,90	45 Gram	€ 108,89 / KG	
008-0100-006	BONI		Couscous	4,30	1 KG	€ 4,30 / KG	
<u>02 Azijn</u>							
008-0200-001	EVERYDAY		Natuurazijn	0,95	1,5 L	€ 0,63 / L	
008-0200-002	BORGOCASALE		Balsamicocreme	6,40	250 ML	€ 25,60 / L	
008-0200-003	LETOILE		Witte Wijnazijn	2,95	500 ML	€ 5,90 / L	

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

008-0200-004	LETOILE	Frambozenazijn	2,95	500 ML	€ 5,90 / L
008-0200-005	LETOILE	Rode Wijnazijn	2,95	500 ML	€ 5,90 / L
008-0200-006	ADRIANAMILANO	Balsamico Rood	5,10	500 ML	€ 10,20 / L
008-0200-007	NOIZETTI	Balsamico Wit	5,10	500 ML	€ 10,20 / L
008-0200-008	LETOILE	Ciderazijn	3,10	500 ML	€ 6,20 / L
008-0200-009	DEBLAUWEHAND	Azijn 7°	1,75	75 CL	€ 2,33 / L
008-0200-010	BLUEDRAGON	Japanese Rijstazijn	5,05	150 ML	€ 33,67 / L
008-0200-011	LETOILE	Verse Dragonazijn	5,05	750 ML	€ 6,73 / L
008-0200-012	LETOILE	Verse Dragonazijn	2,95	500 ML	€ 5,90 / L
008-0200-013	LETOILE	Xeresazijn	3,20	500 ML	€ 6,40 / L

03 Bloem

008-0300-001	BRUGGEMAN	Gist	2,10	125 Gram	€ 16,80 / KG
008-0300-002	BONI	Vloeiend Bloem	2,55	1 KG	€ 2,55 / KG
008-0300-003	ANCO	Volkoren Patiseriebloem	3,25	1 KG	€ 3,25 / KG

04 Deeg

008-0400-001	HERTA	Kruimeldeeg	3,70	230 Gram	€ 16,09 / KG
008-0400-002	BONI	Patisserie Bloem	1,10	1 KG	€ 1,10 / KG
008-0400-003	EVERYDAY	Zelfrijzend Bakmeel	1,10	1 KG	€ 1,10 / KG
008-0400-004	EVERYDAY	Paneermeel	0,80	400 Gram	€ 2,00 / KG
008-0400-005	BONI	Pannenkoekenmix	2,15	400 Gram	€ 5,38 / KG
008-0400-006	HERTA	Bladerdeeg	2,70	230 Gram	€ 16,52 / KG
008-0400-007	DR.OETKER	Bakpoeder	1,60	5x16 Gram	€ 20,00 / KG
008-0400-008	MLYNY	Tarwebloem	1,10	1 KG	€ 1,10 / KG
008-0400-009	IMPERIAL	Chocolade Pudding	3,05	6x50 Gram	€ 10,17 / KG
008-0400-010	IMPERIAL	Vanillepudding	3,55	7x50 Gram	€ 10,14 / KG
008-0400-011	MLYNY	Zelfrijzend Bakmeel	1,10	1 KG	€ 1,10 / KG
008-0400-012	DR.OETKER	Slagschuim	2,80	2x35 Gram	€ 40,00 / KG

05 Fond, Bouillon

008-0500-001	LACROIX	Rundfond	5,60	400 ML	€ 14,00 / L
008-0500-002	EVERYDAY	Kippenbouillon	0,95	12x10 Gram	€ 7,50 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

008-0500-003	EVERYDAY	Vleesbouillon	0,95	12x10 Gram	€ 7,50 / KG
008-0500-004	LACROIX	Wildfond	5,70	400 ML	€ 14,25 / L
008-0500-005	EVERYDAY	Groentenbouillon	0,95	12x10 Gram	€ 7,50 / KG
008-0500-006	LACROIX	Visfond	5,60	400 ML	€ 14,00 / L
008-0500-007	LACROIX	Kreeftenfond	6,10	400 ML	€ 15,25 / L
008-0500-008	LACROIX	Gevogeltefond	5,60	400 ML	€ 15,00 / L
008-0500-009	LACROIX	Groentefond	5,60	400 ML	€ 14,25 / L
008-0500-010	LACROIX	Kalfsfond	5,70	400 ML	€ 14,35 / L
008-0500-011	KNORR	Schaapbouillon	0,85	2 Stuks	€ 0,85 / PAK
<u>06 Kruiden-Specerijen</u>					
008-0600-001	EVERYDAY	Witte Peper	1,95	100 Gram	€ 19,50 / KG
008-0600-002	EVERYDAY	Keukenzout	0,80	1 KG	€ 0,80 / KG
008-0600-003	BONI	Lookpoeder	1,20	60 Gram	€ 20,00 / KG
008-0600-004	TABASCO	Tabasco	3,70	60 ML	€ 61,67 / L
008-0600-005	BONI	Currypoeder	1,55	40 Gram	€ 38,00 / KG
008-0600-006	EVERYDAY	Nootmuskaat	2,20	100 Gram	€ 22,00 / KG
008-0600-007	BONI	Mosselkruiden	1,10	15 Gram	€ 73,33 / KG
008-0600-009	BONI	Kruidentuiltje	2,20	15 Gram	€ 146,67 / KG
008-0600-010	BONI	Basilicum	1,40	18 Gram	€ 77,78 / KG
008-0600-011	BONI	Dille	1,60	12 Gram	€ 133,33 / KG
008-0600-012	BONI	Italiaanse Mix	2,30	28 Gram	€ 82,14 / KG
008-0600-013	BONI	Paprikapoeder	1,20	50 Gram	€ 24,00 / KG
008-0600-014	BONI	Rozemarijn	1,30	20 Gram	€ 43,33 / KG
008-0600-015	BONI	Bieslook	1,05	5 Gram	€ 210,00 / KG
008-0600-016	BONI	Peterselie	7,10	120 Gram	€ 59,17 / KG
008-0600-017	BONI	Kruidnagel	2,30	30 Gram	€ 76,67 / KG
008-0600-018	BONI	Viskruiden	2,10	40 Gram	€ 52,50 / KG
008-0600-019	BONI	Dragon	1,05	5 Gram	€ 210,00 / KG
008-0600-020	BONI	Tijm	1,60	20 Gram	€ 80,00 Gram
008-0600-021	BONI	Selderijzout	1,05	70 Gram	€ 15,00 / KG
008-0600-022	EVERYDAY	Spaghetti Kruiden	1,10	150 Gram	€ 7,33 / KG
008-0600-023	BONI	Laurierblaadjes	2,80	20 Gram	€ 140,00 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

008-0600-024	EVERYDAY	Kipkruiden	1,40	170 Gram	€ 8,24 / KG
008-0600-025	EVERYDAY	Nootmuskaat	8,10	180 Gram	€ 45,00 / KG
008-0600-026	SALINA	Keukenzout	0,80	1 KG	€ 0,80 / KG
008-0600-027	BONI	Pepervatje Zwart	1,85	35 Gram	€ 52,86 / KG
008-0600-028	BONI	Pepervatje Wit	2,75	50 Gram	€ 55,00 / KG
008-0600-029	BONI	Zeezoutmolentje	1,45	90 Gram	€ 16,11 / KG
008-0600-030	BONI	Provençaalse Kruiden	2,50	150 Gram	€ 18,67 / KG
008-0600-031	DUCROS	Stoofvleesmengeling	6,05	62 Gram	€ 97,58 / KG
008-0600-032	BONI	Wokmix	2,10	60 Gram	€ 38,33 / KG
008-0600-033	BONI	Safraan	6,10	5x0,10 Gram	€ 12200,00 / KG
008-0600-034	DUCROS	Italiaanse Kruiden	4,60	30 Gram	€ 153,33 / KG
008-0600-035	RABE	Mierikswortel 20%	2,05	100 Gram	€ 20,50 / KG
008-0600-036	DUCROS	BBQ Aardappelen Kruidenmix	4,15	30 Gram	€ 138,33 / KG
008-0600-037	DUCROS	BBQ Steakhouse	5,05	46 Gram	€ 109,78 / KG
008-0600-038	BONI	Oregano	1,40	12 Gram	€ 116,67 / KG
008-0600-039	BONI	BBQ Saté-kruiden	2,75	300 Gram	€ 9,17 / KG

07 Olie

008-0700-001	BONI	Zonnebloemolie	2,30	1 L	€ 2,30 / L
008-0700-002	BONI	Olijfolie	6,95	1 L	€ 6,95 / L
008-0700-003	EVERYDAY	Olijfolie	4,95	1 L	€ 4,95 / L
008-0700-004	EVERYDAY	Koolzaadolie	4,60	2 L	€ 2,65 / L
008-0700-005	PROMELIOR	Arachide-olie	4,95	1 L	€ 4,95 / L
008-0700-006	BONI	Druivenpitolie	6,10	1 L	€ 6,10 / L
008-0700-007	EVERYDAY	Frituurolie	4,60	2 L	€ 2,30 / KG
008-0700-008	BONI	Frituurolie	5,90	2 L	€ 2,95 / L
008-0700-009	BONI	Arachide Olie	4,95	1 L	€ 4,95 / L

08 Pasta

008-0800-001	SOUBRY	Volkoren Spaghetti	2,20	500 Gram	€ 4,40 / KG
008-0800-002	SOUBRY	Eazy Pasta	2,20	500 Gram	€ 4,40 / KG
008-0800-003	SOUBRY	Spaghetti	1,90	375 Gram	€ 5,07 / KG
008-0800-004	SOUBRY	Tagliatelle	2,05	375 Gram	€ 5,47 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

008-0800-005	BONI	Animaletti	2,95	500 Gram	€ 5,90 / KG
008-0800-006	BONI	Farfalle	1,80	500 Gram	€ 3,60 / KG
008-0800-007	EVERYDAY	Spaghetti	0,75	500 Gram	€ 1,50 / KG
008-0800-008	WINNY	Spaghetti	0,75	500 Gram	€ 1,50 / KG
008-0800-009	EVERYDAY	Cappelini	0,80	500 Gram	€ 1,60 / KG
008-0800-010	BONI	Papparedelle	3,10	500 Gram	€ 6,20 / KG
008-0800-011	WINNY	Macaroni	1,20	500 Gram	€ 2,40 / KG
008-0800-012	BONI	Lasagnebladen	2,95	500 Gram	€ 5,90 / KG
008-0800-013	WINNY	Spirelli	1,20	500 Gram	€ 2,40 / KG
008-0800-014	BONI	Volkoren Spirelli	1,60	500 Gram	€ 3,20 / KG
008-0800-015	BONI	Griekse Pasta	1,50	600 Gram	€ 2,50 / KG
008-0800-016	BONI	Spirelli Tricolore	1,60	500 Gram	€ 3,20 / KG
008-0800-017	BONI	Vermicelli	1,85	500 Gram	€ 3,70 / KG
008-0800-018	BONI	Cappelini	1,20	500 Gram	€ 2,40 / KG
008-0800-019	BONI	Spaghetti	1,05	500 Gram	€ 2,10 / KG
008-0800-020	SOUBRY	Pasta Hoorntjes	3,15	375 Gram	€ 8,40 / KG
008-0800-021	BONI	Penne	1,20	500 Gram	€ 2,40 / KG
008-0800-022	BONI	Volkoren Spaghetti	1,60	500 Gram	€ 3,20 / KG
008-0800-023	BONI	Spirelli	1,20	500 Gram	€ 2,40 / KG
008-0800-024	BONI	Volkoren Penne	1,85	500 Gram	€ 3,70 / KG
008-0800-025	BONI	Pates d'Alsace Tagliatelle	2,15	500 Gram	€ 4,10 / KG
008-0800-026	BONI	Tagliatelle	2,05	500 Gram	€ 4,10 / KG
008-0800-027	MYPRICE	Macaroni	1,20	500 Gram	€ 2,40 / KG

09 Rijst

008-0900-001	EVERYDAY	Langkorrelrijst	1,55	500 Gram	€ 3,10 / KG
008-0900-002	BONI	Thaise Rijst	1,80	4x125 Gram	€ 3,60 / KG
008-0900-003	UNCLEBENS	Kantonese Rijst	2,30	250 Gram	€ 9,20 / KG
008-0900-004	BOSS	Roomrijstpap Original	2,65	400 Gram	€ 6,63 / KG
008-0900-005	BONI	Basmati Rijst	1,80	4x125 Gram	€ 3,60 / KG
008-0900-006	BOSS	Roomrijstpap Vanille	2,65	400 Gram	€ 6,63 / KG
008-0900-007	EVERYDAY	Langkorrelrijst	2,30	2 KG	€ 2,10 / KG
008-0900-008	UNCLEBENS	Mediterrane Wijze	2,30	250 Gram	€ 9,20 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

008-0900-009	BONI	Risotto Rijst	7,50	2 KG	€ 3,75 / KG
008-0900-010	BONI	Volwaardige Rijst	2,30	500 Gram	€ 4,60 / KG

10 Sausbinders

008-1000-001	ANCO	Aardappelzetmeel	1,75	200 Gram	€ 8,75 / KG
008-1000-002	UNILEVER	Witte Roux	3,25	250 Gram	€ 13,00 / KG
008-1000-003	UNILEVER	Bruine Roux	3,25	250 Gram	€ 13,00 / KG
008-1000-004	BONI	Maiszetmeel	2,25	400 Gram	€ 5,63 / KG
008-1000-005	UNILEVER	Maizena Express	3,30	250 Gram	€ 13,20 / KG
008-1000-006	UNILEVER	Maizena Express Bruin	3,30	250 Gram	€ 13,20 / KG
008-1000-007	BONI	Bindmiddel Express	1,90	250 Gram	€ 7,60 / KG

11 Suiker en Zoetstoffen

008-1101-001	EDWALD	Gelatine	2,15	20 Gram	€ 107,50 / KG
008-1101-002	BONI	Candijsuiker	3,55	1 KG	€ 3,55 / KG
008-1101-003	WINNY	Griessuiker	1,55	1 KG	€ 1,55 / KG
008-1101-004	BONI	Vanillesuiker	1,60	15x5 Gram	€ 13,33 / KG
008-1101-005	CANDICO	Candijsuiker	5,10	1 KG	€ 5,10 / KG
008-1101-006	DEXTRO	Druivensuiker Natuur	5,15	3x46 Gram	€ 37,32 / KG
008-1101-007	TIENEN	Bloemsuiker	1,10	250 Gram	€ 4,40 / KG
008-1101-008	TIENEN	Bruine Suiker	3,25	1 KG	€ 3,25 / KG
008-1101-009	DEXTRO	Druivensuiker Citroen	5,15	3x46 Gram	€ 37,32 / KG
008-1101-010	CANDICO	Kandijsiroop Donker	3,15	400 Gram	€ 7,88 / KG
008-1101-011	EVERYDAY	Suikerklontjes	2,10	168x6 Gram	€ 2,10 / KG
008-1101-012	EVERYDAY	Kristalsuiker	1,20	1 KG	€ 1,20 / KG

01 Suiker

02 Zoetstoffen

008-1102-001	CANDAREL	Tabletten	6,50	25,5 Gram	€ 254,90 / KG
008-1102-002	EVERYDAY	Tafelzoetstof	1,20	75 Gram	€ 16,00 / KG
008-1102-003	EVERYDAY	Tabletten	1,95	72 Gram	€ 27,08 / KG

009 Koeken, Snoep, Chocolade, Desserten

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

01 Humus/Tapenade

02 Balletjes

009-0200-001	PERVERSCO	Napoleon Citroen	3,35	340 Gram	€ 9,85 / KG
009-0200-002	SWEETORIGINALS	Fruitmix Bonbons	1,95	200 Gram	€ 9,75 / KG
009-0200-003	SWEETORIGINALS	Citroenmix Bonbon	1,95	200 Gram	€ 9,75 / KG
009-0200-004	WYCAMS	Borstbollen	3,75	325 Gram	€ 11,54 / KG
009-0200-005	PERVERSCO	Napoleon Fruitmix	3,35	340 Gram	€ 9,85 / KG

03 Chips

009-0300-001	LAYS	Heinz Tomato Ketchup Chips	1,30	45 Gram	€ 28,89 / KG
009-0300-002	LAYS	Buggles Sweet Chili	2,60	125 Gram	€ 20,80 / KG
009-0300-003	EVERYDAY	Chips Paprika	1,05	200 Gram	€ 5,25 / KG
009-0300-004	EVERYDAY	Chips Paprika	0,50	50 Gram	€ 10,00 / KG
009-0300-005	EVERYDAY	Chips Zout	0,50	50 Gram	€ 10,00 / KG
009-0300-006	BONI	Ribble Chips Pe-Zo	1,70	200 Gram	€ 8,50 / KG
009-0300-007	BONI	Ribble Chips Pickels	1,70	200 Gram	€ 8,50 / KG
009-0300-008	WINNY	Chips Zout	1,05	200 Gram	€ 5,25 / KG
009-0300-009	BONI	Ribble Paprika	1,60	200 Gram	€ 8,00 / KG
009-0300-010	BONI	Ribble Zout	1,60	200 Gram	€ 8,00 / KG
009-0300-011	LAYS	Grills	1,10	40 Gram	€ 27,50 / KG
009-0300-012	LAYS	Buggles Nacho Cheese	1,10	30 Gram	€ 36,67 / KG
009-0300-013	LAYS	Grills	2,05	125 Gram	€ 16,40 / KG
009-0300-014	LAYS	Buggles Nacho Cheese	2,60	160 Gram	€ 16,25 / KG
009-0300-015	LAYS	Pickels	1,10	40 Gram	€ 27,50 / KG
009-0300-016	LAYS	Pickels	2,70	275 Gram	€ 9,82 / KG
009-0300-017	CROKY	Barbecue Hulahoops	2,35	100 Gram	€ 23,50 / KG
009-0300-018	CROKY	Bolognaise	1,95	200 Gram	€ 9,75 / KG
009-0300-019	LAYS	Mamma Mia's Kaas-Paprika	2,35	125 Gram	€ 23,60 / KG
009-0300-020	LAYS	Salt 'n Pepper	1,50	45 Gram	€ 33,33 / KG
009-0300-021	LAYS	Oven Chips Mediterrane	2,40	150 Gram	€ 16,00 / KG
009-0300-022	DORITOS	Sweet Chilli Pepper	2,90	200 Gram	€ 14,50 / KG
009-0300-023	BONI	Tortilla Natuur	1,50	200 Gram	€ 7,50 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

009-0300-024	BONI	Tortilla Sweet Chili	1,70	200 Gram	€ 8,50 / KG
009-0300-025	BONI	Cheese Flips	1,20	125 Gram	€ 9,60 / KG
009-0300-026	EVERYDAY	Chips Zout	1,05	200 Gram	€ 5,25 / KG

04 Chocolade

009-0400-001	COTEDOR	Noir De Noir	3,10	150 Gram	€ 20,67 / KG
009-0400-002	EVERYDAY	Pure Chocolade	1,85	200 Gram	€ 9,50 / KG
009-0400-003	MERCI	Melkchocolade	3,10	100 Gram	€ 31,00 / KG
009-0400-004	MERCI	Mokka-Room	3,10	100 Gram	€ 31,00 / KG
009-0400-005	BONI	Chocolade 72% Cacao	1,50	100 Gram	€ 15,00 / KG
009-0400-006	EVERYDAY	Melkchocolade nootjes	2,10	200 Gram	€ 10,50 / KG
009-0400-007	EVERYDAY	Melkchocolade	1,85	200 Gram	€ 9,50 / KG
009-0400-008	EVERYDAY	Witte Chocolade	1,85	200 Gram	€ 9,50 / KG
009-0400-009	CUPIDO	Chocolade Advocaat	4,20	150 Gram	€ 28,00 / KG
009-0400-010	HAMLET	Gourmet Choc's Melkchocolade	2,60	150 Gram	€ 17,33 / KG
009-0400-011	BONI	Chocolade Praliné	2,50	200 Gram	€ 12,50 / KG
009-0400-012	MONDELEZ	Toblerone	1,60	100 Gram	€ 16,00 / KG
009-0400-013	BONI	Melkchocolade Cappuccino	1,90	100 Gram	€ 19,00 / KG
009-0400-014	HAMLET	Likeurtruffels	10,50	375 Gram	€ 28,00 / KG
009-0400-015	HAMLET	Gourmet Choc's Chocolate	2,60	150 Gram	€ 17,33 / KG
009-0400-016	HAMLET	Truffels Puur	3,55	125 Gram	€ 28,40 / KG
009-0400-017	BONI	Zeevruchten Melk	3,35	250 Gram	€ 13,40 / KG
009-0400-018	COTEDOR	Bouchee Melk	0,80	25 Gram	€ 32,00 / KG
009-0400-019	BONI	Zeevruchten Puur	3,80	250 Gram	€ 15,20 / KG
009-0400-020	COTEDOR	Mignonette Double Lait	4,95	21x10 Gram	€ 23,57 / KG
009-0400-021	COTEDOR	Mignonette Melk	4,80	24x10 Gram	€ 20,00 / KG
009-0400-022	HAMLET	BBQ Choc & Mallows	3,30	190 Gram	€ 17,37 / KG
009-0400-023	MARS	M&M's Peanuts	5,70	550 Gram	€ 10,36 / KG

05 Dessertbenodigdheden

009-0500-001	DR.OETKER	Amandelaroma	1,95	4x2 ML	€ 243,75 / L
009-0500-002	BONI	Choco Krispies	5,05	250 Gram	€ 20,20 / KG
009-0500-003	BONI	Hagelslag Melk	3,05	600 Gram	€ 5,08 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

009-0500-004	BONI	Hagelslag Puur	3,05	600 Gram	€ 5,08 / KG
009-0500-005	BONI	Waiers	5,35	295 Gram	€ 18,14 / KG
009-0500-006	DUPONBISCUITS	Ijshoortjes	3,15	200 Gram	€ 15,75 / KG
009-0500-007	BONI	Sprinkles	5,95	140 Gram	€ 42,50 / KG

06 Gebak

009-0600-001	BONI	Mini Eclairs	5,20	400 Gram	€ 13,00 / KG
009-0600-002	BONI	Brusselse Wafels	4,80	480 Gram	€ 10,00 / KG

07 Ijsjes

009-0700-001	EVERYDAY	Chocoladeijsje natuur	1,05	120 ML	€ 8,75 / L
009-0700-002	EVERYDAY	Vanilleroomijs	3,25	2,5 L	€ 1,30 / L
009-0700-003	BONI	Vanille Hoortjes	1,05	120 ML	€ 8,75 / L
009-0700-004	BONI	Vanillecups	1,05	100 ML	€ 10,50 / L
009-0700-005	BONI	Tornado	1,05	38 Gram	€ 27,63 / KG
009-0700-006	BONI	Torpedo	1,05	38 ML	€ 27,63 / KG
009-0700-007	BONI	Aardbei hoortje	1,10	120 ML	€ 8,75 / L
009-0700-008	BONI	Dame Blanche	1,20	135 ML	€ 8,89 / L
009-0700-009	EVERYDAY	Chocoladeijsje met Nootjes	1,05	120 ML	€ 8,75 / L
009-0700-010	EVERYDAY	Chocoladeijsje Wit	1,05	120 ML	€ 8,75 / L
009-0700-011	BONI	Ijsnougat	11,20	290 Gram	€ 38,62 / KG
009-0700-012	BONI	Roomijs Aardbei	4,30	1,5 L	€ 2,87 / L
009-0700-013	BONI	Roomijs Chocolade	4,30	1,5 L	€ 2,87 / L
009-0700-014	BONI	Roomijs Mokka	4,30	1,5 L	€ 2,87 / L
009-0700-015	BONI	Roomijs Tiramisu	4,50	900 ML	€ 5,00 / L
009-0700-016	BONI	Sorbet Framboos	4,50	1 L	€ 4,50 / L
009-0700-017	BONI	Sorbet Limoen	4,90	1 L	€ 4,90 / L
009-0700-018	BONI	Sorbet Mango	4,50	1 L	€ 4,50 / L
009-0700-019	BONI	Sorbet Passievrucht	4,90	1 L	€ 4,90 / L
009-0700-020	ICEFACTORY	Ijsblokjes	3,10	2 KG	€ 1,55 / KG

08 Munt, Kauwgum

009-0800-001	FREEDENT	Kauwgum	1,10	14 Gram	€ 78,57 / KG
--------------	----------	---------	------	---------	--------------

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

009-0800-002	TICTAC	Munt Natuur	2,70	49 Gram	€ 55,10 / KG
009-0800-003	TICTAC	Munt Orange	2,70	49 Gram	€ 55,10 / KG
009-0800-004	MENTOS	Muntjes	0,95	37,5 Gram	€ 25,33 / KG
009-0800-005	FUN	Kauwgumbal Dispencer	4,65	300 Gram	€ 15,50 / KG
009-0800-006	EVERYDAY	Kauwgum Mint Z.Suiker	1,10	36 Stuks	€ 1,10 / Pak
<u>09 Verse Desserten</u>					
009-0900-001	NESTLE	Flan Belgische Chocolade	3,95	4x100 Gram	€ 9,88 / KG
009-0900-002	BONI	Dessert Framboos	3,95	2x85 Gram	€ 23,24 / KG
009-0900-003	BONI	Vanillepudding	1,10	140 Gram	€ 7,86 / KG
009-0900-004	BONI	Berlijnse Bollen	2,50	2x115 Gram	€ 10,87 / KG
009-0900-005	BONI	Chocoladepudding	4,10	6x140 Gram	€ 4,77 / KG
009-0900-006	BONI	Eclairs	2,60	2 Stuks	€ 2,60 / Pak
009-0900-007	BONI	Chocolademousse	1,95	75 Gram	€ 26,00 / KG
009-0900-008	BONI	Rijsttaartjes	2,80	2 Stuks	€ 2,80 / Pak
009-0900-009	BONI	Tompoezen	2,80	2 Stuks	€ 2,80 / Pak
<u>10 Cake</u>					
009-1000-001	BONI	Melo Cakes	2,95	340 Gram	€ 8,68 / KG
009-1000-002	EVERYDAY	Hotelcake	1,65	500 Gram	€ 3,30 / KG
009-1000-003	EVERYDAY	Suikerwafel	0,90	55 Gram	€ 17,27 / KG
009-1000-004	EVERYDAY	Madeleines	2,20	12x25 Gram	€ 7,33 / KG
009-1000-005	EVERYDAY	Suikerwafel met chocolade	0,95	60 Gram	€ 15,83 / KG
009-1000-006	EVERYDAY	Frangipanes	1,10	200 Gram	€ 5,50 / KG
009-1000-007	EVERYDAY	Tijgerrol	1,70	300 Gram	€ 5,67 / KG
<u>11 Aperitiefsnacks</u>					
009-1100-001	LU	Tuc Original	1,30	100 Gram	€ 13,00 / KG
009-1100-002	EVERYDAY	Gezouten Sticks	1,05	250 Gram	€ 4,40 / KG
009-1100-003	LU	Tuc Salt & Pepper	1,65	100 Gram	€ 16,50 / KG
009-1100-004	LASLO	Vedettes Tuinkruiden	5,05	300 Gram	€ 16,83 / KG
009-1100-005	LU	Tuc Smokey Bacon	1,65	100 Gram	€ 16,50 / KG
009-1100-006	BONI	Crispy Balls	2,90	200 Gram	€ 14,50 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

009-1100-007	BONI	Salsa Mix	3,15	400 Gram	€ 7,88 / KG
009-1100-008	LU	Tuc Mini Original	1,90	100 Gram	€ 19,00 / KG
009-1100-009	LU	Tuc Cheese	1,65	100 Gram	€ 16,50 / KG
009-1100-010	BONI	Gouda Cheese Snacks	1,65	85 Gram	€ 19,41 / KG
009-1100-011	LU	Tuc Sweet Red Paprika	1,65	100 Gram	€ 16,50 / KG
009-1100-012	EVERYDAY	Snackmengeling	2,15	300 Gram	€ 7,17 / KG

12 Koeken

009-1200-001	BONI	Marguerites	3,50	450 Gram	€ 7,78 / KG
009-1200-002	LU	Grany Biscuit Granen	2,80	171 Gram	€ 16,24 / KG
009-1200-003	LU	Grany Appel-Abrikoos	4,50	195 Gram	€ 23,08 / KG
009-1200-004	EVERYDAY	Cent Wafels	1,40	190 Gram	€ 7,37 / KG
009-1200-005	LU	Grany Woudvruchten	4,50	195 Gram	€ 23,08 / KG
009-1200-006	MILKA	Leo	1,15	33,3 Gram	€ 34,53 / KG
009-1200-007	BONI	Mergpijpjes	2,25	200 Gram	€ 11,25 / KG
009-1200-008	BONI	Cigarettes	2,25	180 Gram	€ 12,50 / KG
009-1200-009	BONI	Carré Confituur	2,20	175 Gram	€ 12,57 / KG
009-1200-010	BONI	Carré Framboise	2,55	200 Gram	€ 12,75 / KG
009-1200-011	EVERYDAY	Petit-Beurre	2,05	2x200 Gram	€ 5,13 / KG
009-1200-012	LU	Cha Cha	0,80	27 Gram	€ 29,63 / KG
009-1200-013	DELACRE	Gateau	4,10	500 Gram	€ 8,20 / KG
009-1200-014	DELACRE	Croustifondante Chocolade	3,60	150 Gram	€ 24,00 / KG
009-1200-015	DELACRE	Croustifondante Vanille	3,60	150 Gram	€ 24,00 / KG
009-1200-016	BONI	Orangecake	1,55	300 Gram	€ 5,67 / KG
009-1200-017	BONI	Honingkoek	2,50	8x40 Gram	€ 8,13 / KG
009-1200-018	LOTUS	Carré Confiture	3,35	6x34 Gram	€ 16,42 / KG
009-1200-019	EVERYDAY	Boudoirs	1,10	100 Gram	€ 11,00 / KG
009-1200-020	BONI	Honingkoek met Suiker	2,80	500 Gram	€ 5,60 / KG
009-1200-021	OREO	Original	2,05	144 Gram	€ 14,24 / KG
009-1200-022	VERKADE	Sultana Appel	2,80	218 Gram	€ 12,84 / KG
009-1200-023	VERKADE	Sultana Bosvruchten	2,80	218 Gram	€ 12,84 / KG
009-1200-024	HAMLET	Danisch Cookies	2,95	150 Gram	€ 19,67 / KG
009-1200-025	LU	Prince Chocolade	2,25	300 Gram	€ 7,50 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

009-1200-026	POPPIES	Krakelingen	2,05	300 Gram	€ 6,83 / KG
009-1200-027	LU	Prince Vanille	2,25	300 Gram	€ 7,50 / KG
009-1200-028	LU	Grany Chocolade	4,50	192 Gram	€ 23,44 / KG
009-1200-029	BONI	Cookies Chocolade	1,50	200 Gram	€ 7,50 / KG
<u>13 Snoepjes</u>					
009-1300-001	NESTLE	Lion	0,80	42 Gram	€ 19,05 / KG
009-1300-002	ETNA	Lieve Vrouwtjes	1,75	200 Gram	€ 8,75 / KG
009-1300-003	COTEDOR	Chocotoff	1,95	200 Gram	€ 9,75 / KG
009-1300-004	MARS	Snickers	0,75	50 Gram	€ 15,00 / KG
009-1300-005	FUN	Candy Canes	0,50	Stuk	€ 0,50 / Pak
009-1300-006	MARS	Mars	0,75	45 Gram	€ 16,67 / KG
009-1300-007	FUN	Ufo's	1,50	50 Gram	€ 30,00 / KG
009-1300-008	SWEETORIGINALS	Fruit Mix Gellies	2,20	250 Gram	€ 8,80 / KG
009-1300-009	SWEETORIGINALS	Chocolade Orangettes	2,20	200 Gram	€ 11,00 / KG
009-1300-010	CONFISERIEKATHY	Colaflesjes	1,40	200 Gram	€ 7,00 / KG
009-1300-011	HARIBO	Chamallows Party	3,85	400 Gram	€ 9,63 / KG
009-1300-012	HAMLET	Nougat	2,60	150 Gram	€ 17,33 / KG
009-1300-013	HAMLET	Nougat Chocolade	2,40	150 Gram	€ 16,00 / KG
009-1300-014	FUN	Lollie's	4,95	10 Stuks	€ 4,95 / Pak
009-1300-015	HAMLET	Nougat Gemengd	2,50	150 Gram	€ 16,67 / KG
009-1300-016	FUN	Lollie's	0,50	Stuk	€ 0,50 / Pak
009-1300-017	TROLLI	Maxi Burger	1,55	50 Gram	€ 31,00 / KG
009-1300-018	TROLLI	Wurli	1,30	100 Gram	€ 13,00 / KG
009-1300-019	FUN	Fruittella	1,30	150 Gram	€ 8,67 / KG
009-1300-020	MARS	Milky Way	1,20	21,5 Gram	€ 55,81 / KG
009-1300-021	CONFISERIEKATHY	Groene Gommen	1,15	200 Gram	€ 5,75 / KG
009-1300-022	MARS	Twix	0,85	50 Gram	€ 17,00 / KG
009-1300-023		Snoepzakje	2,60	200 Gram	€ 10,40 / KG
009-1300-024	TIGER	Vruchtenhartjes	1,95	200 Gram	€ 9,25 / KG
009-1300-025	MARS	Maltesers	3,80	175 Gram	€ 21,71 / KG

14 Koffiekoekjes

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

009-1400-001	BONI	Assortiment Koekjes	5,15	500 Gram	€ 10,30 / KG
<u>15 Rijstpap</u>					
009-1500-001	EVERYDAY	Rijstpap Vanille	1,50	400 Gram	€ 3,75 / KG
009-1500-002	BOSS	Rijstpap Rijst	6,70	1 KG	€ 6,70 / KG
<u>16 Seizoenssnoep</u>					
009-1600-001	HAMLET	Paaseitjes	1,90	200 Gram	€ 9,50 / KG
009-1600-002	BONI	Lolly Melkchocolade	0,50	15 Gram	€ 33,33 / KG
009-1600-003	BONI	Lolly Melkchocolade	3,55	10x15 Gram	€ 23,67 / KG
009-1600-004	BONI	Paasfiguur Wit	3,15	180 Gram	€ 17,50 / KG
009-1600-005	BONI	Paasfiguur Puur	3,15	180 Gram	€ 17,50 / KG
009-1600-006	BONI	Paasfiguur Melk	3,15	180 Gram	€ 17,50 / KG
009-1600-007	BONI	Paaskipjes	2,85	150 Gram	€ 19,00 / KG
009-1600-008	BONI	Paashaasjes	2,85	150 Gram	€ 19,00 / KG
<u>010 Hygiene</u>					
<u>01 Keukenpapier</u>					
010-0100-001	BESTOF	Keukenpapier	3,95	3 Rollen	€ 3,95 / Pak
010-0100-002	OKAY	Keukenpapier	7,90	6 Rollen	€ 7,90 / Pak
<u>02 Kuismiddelen</u>					
010-0200-001	LINEA	Raamwisser	5,15	Stuk	€ 5,15 / Pak
010-0200-002	MASTA	Allesreiniger 70%	9,50	500 ML	€ 18,00 / KG
010-0200-003	MASTA	Blauwe Tovenaar	7,50	1 L	€ 7,50 / L
010-0200-004	EVERYDAY	Ruitenreiniger	1,50	1 L	€ 1,50 / L
010-0200-005	BOLTON	Zachte Zeep	5,50	1 KG	€ 5,50 / KG
<u>03 Luchtverfrisser</u>					
010-0300-001	EVERYDAY	Luchtverfrisser Bloementuin	1,15	300 ML	€ 3,83 / L
010-0300-002	EVERYDAY	Luchtverfrisser Zeebries	1,15	300 ML	€ 3,83 / L
010-0300-003	EVERYDAY	Luchtverfrisser Zeebries	1,65	375 ML	€ 4,40 / L
010-0300-004	EVERYDAY	Luchtverfrisser Bloementuin	1,65	375 ML	€ 4,40 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

04 Persoonlijke Hygiene

010-0400-001	BONI	Inlegkruisjes Large	2,40	50 Stuks	€ 2,40 / Pak
010-0400-002	BONI	Inlegkruisjes Normal	2,15	50 Stuks	€ 2,15 / Pak
010-0400-003	NIVEA	Haargel	5,10	150 ML	€ 34,00 / L
010-0400-004	EVERYDAY	Douchegel Marine	1,30	300 ML	€ 4,33 / L
010-0400-005	EVERYDAY	Zakdoekjes in Box	1,20	150 Stuks	€ 1,20 / Pak
010-0400-006	FAMEN	Perfect Wave Deo/Spray	3,25	150 ML	€ 21,64 / L
010-0400-007	WILKINSON	Scheermessen	12,15	30 Stuks	€ 12,15 / Pak
010-0400-008	NIVEA	After Sun	13,30	200 ML	€ 66,50 / L
010-0400-009	BONI	Vochtige Huishouddoekjes	2,20	80 Stuks	€ 2,20 / Pak
010-0400-010	EVERYDAY	Handzeep	1,15	500 ML	€ 2,30 / L
010-0400-011	EVERYDAY	Scheergel	2,05	200 ML	€ 10,25 / L
010-0400-012	COLGATE	Tahiti Kokoswater	4,10	250 ML	€ 16,40 / L
010-0400-013	EVERYDAY	Badschuim Relax	2,05	1 L	€ 2,05 / L
010-0400-014	EVERYDAY	Badschuim Pacific	2,05	1 L	€ 2,05 / L
010-0400-015	DETTOL	Multi Reiniging Doekjes	3,20	24 Stuks	€ 3,20 / Pak
010-0400-016	EVERYDAY	Wattenstaafjes	1,10	20 Stuks	€ 1,10 / Pak
010-0400-017	EVERYDAY	Wattenschijfjes	1,75	100 Stuks	€ 1,75 / Pak
010-0400-018	FAMEN	Perfect Wave Body Hair	3,25	250 ML	€ 13,00 / L
010-0400-019	WINNY	Handzeep met pomp	1,60	500 ML	€ 3,20 / L
010-0400-020	MASTA	Spierbalsem	12,50	250 ML	€ 50,00 / L
010-0400-021	COLGATE	Tahiti Orchidee	4,10	250 ML	€ 16,40 / L
010-0400-022	COLGATE	Tahiti Vanille	4,10	300 ML	€ 13,67 / L
010-0400-023	SCHWARZKOPF	Shampoo Elke Dag	4,05	400 ML	€ 10,13 / L
010-0400-024	FAMEN	Extreme Cool/Deo	4,10	150 ML	€ 27,33 / L
010-0400-025	SCHWARZKOPF	Shampoo 7 Kruiden	4,05	400 ML	€ 10,13 / L
010-0400-026	UNILEVER	Sunlight 0%	4,05	250 ML	€ 16,20 / L
010-0400-027	UNILEVER	Dove Deo	5,05	150 ML	€ 33,67 / L
010-0400-028	MASTA	Repair Care Gel	20,00	250 ML	€ 80,00 / L
010-0400-029	AXE	Gold Deo/Spray	5,10	150 ML	€ 34,00 / L
010-0400-030	PG	Head & Shoulders Menthol Fresh	5,35	280 ML	€ 19,11 / L
010-0400-031	UNILEVER	Rexona Deo	3,10	150 ML	€ 20,67 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

010-0400-032	EVERYDAY	Zakdoekjes	0,30	Pak	€ 0,30 / Pak
010-0400-033	SHEYSONCOSMETICS	Eau De Cologne	4,15	250 ML	€ 16,60 / L
010-0400-034	KUST	Mondmaskers DOOS	19,50	50 Stuks	€ 19,50 / Pak
010-0400-035	BESTOF	Disolvent	1,65	125 ML	€ 13,20 / L
010-0400-036	COLGATE	Tahiti Watermeloen	4,10	250 ML	€ 16,40 / L
010-0400-037	SCHWARZKOPF	Droogshampoo	4,70	150 ML	€ 31,33 / L
010-0400-038	COLGATE	Tahiti Ananas	4,10	250 ML	€ 16,40 / L
010-0400-039	MASTA	Handgel	9,50	250 ML	€ 38,00 / L
010-0400-040	SWIRL	Brillenpoetsdoekjes	2,90	10 Stuks	€ 2,90 / Pak
010-0400-041	BESTOF	Zakdoekjes in Box	1,30	Doos	€ 1,30 / Pak
010-0400-042	NIVEA	Zeep in Blok	7,50	3x100 Gram	€ 25,00 / KG
010-0400-043	UNILEVER	Sunlight Classic Care	4,05	250 ML	€ 16,20 / L

05 Tandhygiene

010-0500-001	COLGATE	Tandpasta	3,05	75 CL	€ 40,67 / L
010-0500-002	EVERYDAY	Tandenborstels	1,50	4 Stuks	€ 1,50 / Pak
010-0500-003	BONI	Tandenborstels	1,20	2 Stuks	€ 1,20 / Pak

06 Toilethygiene

010-0600-001		WC Borstel	3,10	Stuk	€ 3,10 / Pak
010-0600-002	EVERYDAY	WC Gel Javel Citroen	1,85	1 L	€ 1,85 / L
010-0600-003	BONI	Vochtig Toiletpapier	2,05	60 Stuks	€ 2,05 / Pak
010-0600-004	EVERYDAY	WC Gel met Javel	1,85	1 L	€ 1,85 / L
010-0600-005	WINNY	Toiletpapier	2,40	6 Rollen	€ 2,40 / Pak
010-0600-006	BONI	Wc Blokjes	3,05	Stuk	€ 3,05 / Pak
010-0600-007	REDIT	Destop Gel Express	6,80	1,25 L	€ 5,44 / L
010-0600-008	ERARD	Ontstopper	3,20	Stuk	€ 3,20 / Pak
010-0600-009	HARPIC	Ocean Fresh	2,95	750 ML	€ 3,93 / L

07 Vaatwas

010-0700-001	EVERYDAY	Schuursponsen	0,90	10 Stuks	€ 0,90 / Pak
010-0700-002	EVERYDAY	Vaatwastabletten	5,10	70 Stuks	€ 5,10 / Pak
010-0700-003	BONI	Regenereerzout	3,80	4x1 KG	€ 0,95 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

010-0700-004	BONI	Inox Sponzen	2,20	4 Stuks	€ 2,20 / Pak
010-0700-005	PG	Dreft Platinum Plus All In One	17,80	18 Stuks	€ 17,80 / KG
010-0700-006	WINNY	Afwasmiddel	1,25	1 L	€ 1,25 / L
010-0700-007	LINEA	Afwasborstel Rond	1,70	Stuk	€ 1,70 / Pak

08 Vloerhygiene

010-0800-001	BONI	Duster	6,10	10 Stuks	€ 6,10 / Pak
010-0800-002	EVERYDAY	Schuurmiddel	1,75	750 ML	€ 2,33 / L
010-0800-003	EVERYDAY	Allesreiniger Citroen	2,50	2 L	€ 1,25 / L
010-0800-004	EVERYDAY	Dweilen	4,70	5 Stuks	€ 4,70 / Pak
010-0800-005	EVERYDAY	Universele Doekjes	2,05	10 Stuks	€ 2,05 / Pak
010-0800-006	EVERYDAY	Bleekwater	2,50	5 L	€ 0,50 / L
010-0800-007	EVERYDAY	Schoonmaakazijn	1,05	1 L	€ 1,05 / L
010-0800-008	PG	Mr. Propre Allesreiniger Agrum	5,15	1,9 L	€ 2,71 / L
010-0800-009	GLORIX	Bleek met Javel	2,95	1 L	€ 2,95 / L
010-0800-010	CIF	Schuurmiddel	3,30	750 ML	€ 4,40 / L
010-0800-011	PG	Mr Propre Allesreiniger Citroen	5,15	1,9 L	€ 2,71 / L
010-0800-012	DETTOL	Dettol	5,50	750 ML	€ 7,33 / L
010-0800-013	MASTA	Vloerreiniger	9,50	1 L	€ 9,50 / L
010-0800-014	DURAFLEX	Aftrekker	4,75	Stuk	€ 4,75 / Stuk
010-0800-015	LINEA	Borstelsteel	5,50	Stuk	€ 5,50 / Stuk
010-0800-016		Emmer 5 L	3,10	1x5 L	€ 3,10 / Pak
010-0800-017	LINEA	Kamerveger	5,70	Stuk	€ 5,70 / Pak
010-0800-018	LODA	Schoonmaakazijn	1,10	1 L	€ 1,10 / L
010-0800-019	LODA	Bleekwater	2,60	5 L	€ 0,52 / L
010-0800-020	LINEA	Stofblik met borstel	3,90	Stuk	€ 3,90 / Pak
010-0800-021		Emmer 10 L	4,05	1x10 Liter	€ 4,05 / Pak
010-0800-022	BESTOF	Allesreiniger	2,50	1 L	€ 2,50 / L

09 Vuilzakken

010-0900-001	ILVA	GFT Sticker	9,00	1x5 Stuks	€ 9,00 / Pak
010-0900-002	ILVA	Gele Zakken	15,00	1x10 Rollen	€ 15,00 / Pak
010-0900-003	EVERYDAY	Pedaalemmerzak	1,80	40x10 L	€ 1,80 / Pak

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

010-0900-004	EVERYDAY	Pedaalemmerzak	1,80	30x25 L	€ 1,80 / Pak
010-0900-005	BONI	Pedaalemmerzak Eco	4,50	20x20 L	€ 4,50 / Pak
010-0900-006	SWIRL	Pedaalemmerzak	3,90	20x35 L	€ 3,90 / L
010-0900-007	WINNY	Vuilniszakken	2,80	50x20 L	€ 2,80 / Pak
010-0900-008	ILVA	PMD Zakken	5,00	1x10 Rollen	€ 5,00 / Pak

10 Wasmiddelen

010-1000-001	STARBRIGHT	Wasknijpers	1,50	Pak	€ 1,50 / Pak
010-1000-002	EVERYDAY	Waspoeder	8,20	4,4 KG	€ 1,86 / KG
010-1000-003	EVERYDAY	Gedemineraliseerd Water	1,90	5 L	€ 0,38 / L
010-1000-004	PG	Lenor Zeebries	5,15	1,15 L	€ 4,48 / L
010-1000-005	PG	Dash 3 in 1 Pods	12,25	16x25,2 Gram	€ 30,38 / KG
010-1000-006	PG	Dreft Clean & Fresh Appel	5,40	1,43 L	€ 3,78 / L
010-1000-007	PG	Dash Waspoeder Stralend	18,40	2,47 KG	€ 7,45 / KG
010-1000-008	PG	Dash Stralend Wit Vloeibaar	18,40	2,47 KG	€ 7,45 / KG
010-1000-009	UNILEVER	Calgon 3 in 1	23,25	715 Gram	€ 32,52 / KG
010-1000-010	UNILEVER	Calgon 3 in 1	12,75	221 Gram	€ 57,69 / KG
010-1000-011	WINNY	Vloeibaar Wasmiddel	5,15	2 L	€ 2,58 / L
010-1000-012	BOLTON	Omino Bianco Sensitive	11,20	2 L	€ 5,60 / L

011 Non-Food

01 Aanstekers

011-0100-001	BIC	Aansteker per stuk	1,65	Stuk	€ 1,65 / Pak
011-0100-002	EVERYDAY	Lucifers	0,15	Stuk	€ 0,15 / Pak
011-0100-003	EVERYDAY	Lucifers	1,10	1x10 Stuks	€ 1,10 / Pak
011-0100-004	EVERYDAY	Aanmaakblokjes	2,20	72 Stuks	€ 2,20 / Pak
011-0100-005	CRICKET	Mini Aanstekers	5,05	1x3 Stuks	€ 5,05 / Pak
011-0100-006	ZIP	Mazoutaansteker	2,75	Stuk	€ 2,75 / Pak

02 Batterijen

011-0200-001	EVERYDAY	AA Batterijen	6,50	12 Stuks	€ 6,50 / Pak
011-0200-002	EVERYDAY	AAA Batterijen	6,95	12 Stuks	€ 6,95 / Pak
011-0200-003	BONI	Batterij Alkaline C LR14	3,25	2 Stuks	€ 3,25 / Pak

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

011-0200-004	EVERYDAY	Batterij D	2,60	2 Stuks	€ 2,60 / Pak
<u>03 Houtkool</u>					
011-0300-001	BONI	Houtskool 6 KG	11,15	6 KG	€ 1,86 / KG
011-0300-002	EVERYDAY	Houtskool 10 KG	14,10	10 KG	€ 1,41 / KG
011-0300-003	BONI	Kokosbrikketten	5,75	3 KG	€ 1,92 / KG
<u>04 Kaarsen</u>					
011-0400-001	EVERYDAY	Theelichtjes per 100	5,05	Stuk	€ 5,05 / Pak
011-0400-002	COLRUYTGROUP	Kaarsjes Happy Birthday	2,85	Stuk	€ 2,85 / Pak
011-0400-003		Noveenkaars	2,60	Stuk	€ 2,60 / Pak
011-0400-004	SPAAS	Verjaardagskaarsen	2,10	Stuk	€ 2,10 / KG
<u>05 Servetten</u>					
011-0500-001	EVERYDAY	Witte Servet	2,05	100 Stuks	€ 2,05 / Pak
011-0500-002	BONI	Servet Grijs	2,35	35 Stuks	€ 2,35 / Pak
011-0500-003	BONI	Servet Groen	2,35	35 Stuks	€ 2,35 / Pak
011-0500-004	BONI	Servet Rood	2,35	35 Stuks	€ 2,35 / Pak
011-0500-005	BONI	Servet Blauw	2,35	50 Stuks	€ 2,35 / Pak
<u>06 Verpakkingen</u>					
011-0600-001	EVERYDAY	Aluminiumfolie	2,80	1x30 Meter	€ 2,80 / Pak
011-0600-002	EVERYDAY	Diepvrieszakken	2,50	75x1 L	€ 2,50 / Pak
011-0600-003	EVERYDAY	Vershoudfolie	2,10	1x100 Meter	€ 2,10 / KG
011-0600-004	HELIACOLLECTION	Cadeaupapier per rol	3,05	Rol	€ 3,05 / Pak
011-0600-005	EVERYDAY	Diepvrieszakken 3L	3,25	75x3 L	€ 3,25 / Pak
011-0600-006	BONI	Bakpapier	4,95	38x20 CL	€ 4,95 / Pak
011-0600-007	TOPPITS	Ijsblokkzakjes	2,50	1x10 Zakjes	€ 2,50 / Pak
011-0600-008		Wijnzakje Groot	4,75	Groot	€ 4,45 / Pak
011-0600-009		Wijnzakje	2,60	Klein	€ 2,60 / Pak
011-0600-010	TOPPITS	Magnetronfolie	4,95	15 Meter	€ 4,95 Pak

07 Tafelbenodigdheden

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

011-0700-001		Schuimwijn glas	4,20	Stuk	€ 4,20 / Pak
011-0700-002		Blikkenopeners	2,10	Stuk	€ 2,10 / Pak
011-0700-003	FOODIES	Kurkentrekker	5,10	Stuk	€ 5,10 / Pak
011-0700-004		Wijn glas	4,10	Stuk	€ 4,10 / Stuk
011-0700-005	WESTMALLE	Westmalle Glas	3,20	Stuk	€ 3,20 / Pak
011-0700-006	AB-INBEV	Victoria Glas	3,75	Stuk	€ 3,75 / Pak
011-0700-007	EVERYDAY	Tandenstokers	1,30	1x1000 Stuks	€ 1,30 / Pak
011-0700-008	PALM	Palm Glas	3,75	Stuk	€ 3,75 / Pak
011-0700-009	AB-INBEV	Hoegaarden Glas	3,10	Stuk	€ 3,10 / Pak
011-0700-010		Cognacglas	3,55	Stuk	€ 3,55 / Stuk
011-0700-011	MOORTGAT	Duvel Glas	3,80	Stuk	€ 3,80 / Pak
011-0700-012	AB-INBEV	Lefte Glas	3,20	Stuk	€ 3,20 / Pak
011-0700-013	MOORTGAT	Vedettglas	3,40	Stuk	€ 3,40 / Pak
011-0700-014		Portoglas	3,40	Stuk	€ 3,40 / Pak
011-0700-015		Longdrinkglas	3,90	Stuk	€ 3,90 / Pak
011-0700-016	AB-INBEV	Karmeliet Glas	4,20	Stuk	€ 4,20 / Pak
011-0700-017		Lindemans Glas	3,40	Stuk	€ 3,40 / Pak
011-0700-018		Wijnkaraf	4,20	Stuk	€ 4,20 / Pak
<u>08 Allerlei</u>					
011-0800-001	TOPPITS	Diepvriesetiketten	1,75	60 Stuks	€ 1,75 / Pak
<u>09 Tuin-Doe Het Zelf</u>					
011-0900-001	VACQ	Potgrond	3,10	20 Liter	€ 0,16 / L
<u>10 Zaadjes en Bloemen</u>					
011-1000-001	VT	Bijenmengeling Bio	4,15	Stuk	€ 4,15 / Pak
011-1000-002	VT	Ganzebloem	2,80	Stuk	€ 2,80 / Pak
011-1000-003	VT	Zonnebloem	2,20	Stuk	€ 2,20 / Pak
011-1000-004	VT	Tuinkers	2,20	Stuk	€ 2,20 / Pak
011-1000-005	VT	Peterselie	2,20	Stuk	€ 2,20 / Pak
011-1000-006	VT	Zomerbloemen	2,20	Stuk	€ 2,20 / Pak
011-1000-007	VT	Bloemenweide	2,20	Stuk	€ 2,20 / Pak

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

011-1000-008	VT	Pluksalade	2,20	Stuk	€ 2,20 / Pak
011-1000-009	VT	Rode Radijzen	2,20	Stuk	€ 2,20 / Pak
011-1000-010	VT	Raketsla	2,20	Stuk	€ 2,20 / Pak
011-1000-011	VT	Basilicum	2,80	Stuk	€ 2,80 / Pak
011-1000-012	VT	Veldsla	1,95	Stuk	€ 1,95 / Pak
011-1000-013	VT	Korenbloemen	2,80	Stuk	€ 2,80 / Pak
011-1000-014	VT	Wortelen	1,95	Stuk	€ 1,95 / Pak
011-1000-015		Krokussen	2,95	Stuk	€ 2,95 / Pak
011-1000-016		Voorjaarsbloemen	2,95	Stuk	€ 2,95 / Pak

11 Inktcartige

011-1100-001	HP	Inkt Zwart	36,10	Stuk	€ 36,10 / Pak
011-1100-002	HP	Inkt Zwart	25,10	Stuk	€ 25,10 / PAK
011-1100-003	HP	Inkt Zwart	25,10	Stuk	€ 25,10 / Pak
011-1100-004	HP	Inkt Zwart	32,30	Stuk	€ 32,30 / Pak
011-1100-005	HP	Inkt Zwart	21,50	Stuk	€ 21,50 / Pak
011-1100-006	HP	Inkt Kleuren	32,30	Stuk	€ 32,30 / Pak
011-1100-007	HP	Inkt Kleuren	25,10	Stuk	€ 25,10 / Pak
011-1100-008	CANON	Inkt Kleuren	29,30	Stuk	€ 29,30 / Pak
011-1100-009	CANON	Inkt Zwart	36,30	Stuk	€ 36,30 / Pak
011-1100-010	HP	Combopack	45,40	Stuk	€ 45,40 / Pak
011-1100-011	HP	Inkt Zwart	45,40	Stuk	€ 45,40 / Pak
011-1100-012	CANON	Combopack	59,30	Stuk	€ 59,30 / Pak
011-1100-013	CANON	Combopack	38,10	Stuk	€ 38,10 / Pak
011-1100-014	EVERYDAY	Inkt Zwart	24,05	Stuk	€ 24,05 / Pak
011-1100-015	CANON	Inkt Zwart	21,20	Stuk	€ 21,20 / Pak
011-1100-016	HP	Inkt Zwart	25,10	Stuk	€ 25,10 / Pak
011-1100-017	HP	Combopack	76,50	Stuk	€ 76,50 / KG
011-1100-018	CANON	Inkt Kleuren	26,10	Stuk	€ 26,10 / Pak
011-1100-019	EVERYDAY	Inkt Zwart	26,10	Stuk	€ 26,10 / KG
011-1100-020	BROTHER	Combopack	74,50	Stuk	€ 74,50 / KG

12 Verzorging, Ontsmetting

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

011-1200-001	MERCUROCHROME	Waterstof	4,10	200 ML	€ 20,50 / L
011-1200-002	EVERYDAY	Pleisters	1,90	Stuk	€ 1,90 / Pak
011-1200-003	HANSAPLAST	Ontsmettingsalcohol	4,60	250 ML	€ 18,40 / L
011-1200-004	BONI	Pleisters Mix	3,60	40 Stuks	€ 3,60 / Pak
011-1200-005	BONI	Pleisters Kinderen	2,95	40 Stuks	€ 2,95 / Pak
<u>012 Ontbijt, Broodproducten</u>					
<u>01 Beschuiten</u>					
012-0100-001	EVERYDAY	Beschuit	1,10	125 Gram	€ 8,80 / KG
012-0100-002	BONI	Tarwetoast	1,40	250 Gram	€ 6,00 / KG
012-0100-003	BONI	Volkorentarwetoast	1,75	250 Gram	€ 7,00 / KG
012-0100-004	GIEBPRG	Beschuiten Vierkant	1,90	300 Gram	€ 7,00 / KG
<u>02 Brood</u>					
012-0200-001	BON	Toastbrood	1,40	500 Gram	€ 2,80 / KG
012-0200-002	BONI	Multigranenbroodjes	3,95	360 Gram	€ 10,97 / KG
012-0200-003	BONI	Witte Stokbroden	4,75	6x120 Gram	€ 6,67 / KG
012-0200-004	BONI	Sandwiches	3,95	675 Gram	€ 5,85 / KG
012-0200-005	BONI	Keizerbroodjes	1,80	300 Gram	€ 13,17 / KG
012-0200-006	BONI	Mini Koffiekoekjes	3,80	640 Gram	€ 5,94 / KG
012-0200-007	BONI	Croutons	1,50	75 Gram	€ 20,00 / KG
<u>03 Grissini</u>					
012-0300-001	BONI	Grissini Natuur	1,95	100 Gram	€ 19,50 / KG
012-0300-002	BONI	Grissini Sesam	2,50	125 Gram	€ 20,00 / KG
012-0300-003	BONI	Grissini Rozemarijn	2,40	100 Gram	€ 24,00 / KG
012-0300-004	BONI	Grissini Picos	2,50	150 Gram	€ 16,67 / KG
012-0300-005	VANSTIEN	Kaasstengels	3,35	90 Gram	€ 37,22 / KG
<u>04 Ontbijtgranenen</u>					
012-0400-001	KELLOGS	Choco Pops	0,90	Stuk	€ 0,90 / Pak
012-0400-002	KELLOGS	Frosties Klein	0,90	Stuk	€ 0,90 / Pak
012-0400-003	BONI	Honey Bubbles	3,20	500 Gram	€ 6,40 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

012-0400-004	KELLOGS	Frosties	5,50	600 Gram	€ 9,17 / KG
012-0400-005	BONI	Choco Bubbles	4,10	750 Gram	€ 4,57 / KG
012-0400-006	EVERYDAY	Muesli	2,80	KG	€ 2,80 / KG
012-0400-007	KELLOGS	Chocos Choco Pops	0,85	Stuk	€ 0,85 / Pak
012-0400-008	EVERYDAY	Rijstwafels	0,75	100 Gram	€ 7,50 / KG
012-0400-009	KELLOGS	Miel Pops	0,85	Stuk	€ 0,85 / Pak
012-0400-010	BONI	Choco Clams	3,50	750 Gram	€ 4,67 / KG
012-0400-011	EVERYDAY	Havermout	1,05	500 Gram	€ 2,10 / KG
012-0400-012	BONI	Ontbijtgranen glutenvrij	5,70	450 Gram	€ 12,67 / KG
012-0400-013	WEETABIX	Original Volkoren Tarwe	4,15	430 Gram	€ 9,65 / KG

05 Speculoos

012-0500-001	LOTUS	Speculoos met Melkchocolade	2,25	162 Gram	€ 13,89 / KG
012-0500-002	FORUM	Speculoos Choc-O-Crème	2,50	140 Gram	€ 17,86 / KG
012-0500-003	LU	Bastogne	2,40	260 Gram	€ 9,23 / KG
012-0500-004	FORUM	Speculoos Crème	2,40	175 Gram	€ 14,29 / KG
012-0500-005	LOTUS	Speculoos	2,20	2x125 Gram	€ 8,80 / KG
012-0500-006	LOTUS	Speculoos Chocolade	2,55	7x22 Gram	€ 16,56 / KG
012-0500-007	LOTUS	Speculoospasta	4,55	400 Gram	€ 11,63 / KG
012-0500-008	LOTUS	Speculoos XL	3,25	300 Gram	€ 10,83 / KG
012-0500-009	LOTUS	Melkchocolade	5,10	190 Gram	€ 27,11 / KG

06 Wraps & Bladerdeegkoekjes

012-0600-001	BONI	Wraps	1,95	370 Gram	€ 5,27 / KG
012-0600-002	BONI	Bladerdeegkoekjes	2,40	6x25 Gram	€ 16,00 / KG

07 Zoet Beleg

012-0701-001	NUTELLA	Chocopasta	8,10	900 Gram	€ 9,00 / KG
012-0701-002	NUTELLA	Chocopasta	4,15	400 Gram	€ 10,38 / KG
012-0701-003	BONI	Hazelnootpasta	4,10	750 Gram	€ 5,47 / KG
012-0701-004	PATELINE	Duo Chocolade	2,10	400 Gram	€ 5,25 / KG
012-0701-005	BONI	Choco Light	4,10	650 Gram	€ 6,31 / KG

01 Choco

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

012-0701-006	BOERINNEKE	Chocopasta Hazelnoot	5,30	400 Gram	€ 13,25 / KG
012-0701-007	BOERINNEKE	Chocopasta Puur	5,30	400 Gram	€ 13,25 / KG
<u>02 Confituur</u>					
012-0702-002	BONI	Abrikozencompote	2,55	580 Gram	€ 4,40 / KG
012-0702-003	BONI	Confituur Light Aardbeien	2,70	440 Gram	€ 6,14 / KG
012-0702-004	EVERYDAY	Confituur 4 Rode Vruchten	1,60	450 Gram	€ 3,56 / KG
012-0702-005	BONI	Confituur Abrikozen	1,80	450 Gram	€ 4,00 / KG
012-0702-006	BONI	Confituur Aardbeien	1,65	450 Gram	€ 3,67 / KG
012-0702-007	BONI	Confituur 4 Zwarte Vruchten	2,95	370 Gram	€ 7,97 / KG
012-0702-008	BONI	Aardbeien-Rabarberconfituur	2,70	370 Gram	€ 7,30 / KG
012-0702-009	BONI	Rabarberconfituur	4,05	450 Gram	€ 9,00 / KG
012-0702-010	EVERYDAY	Abrikozenconfituur	1,60	450 Gram	€ 3,56 / KG
012-0702-011	BONI	Kersenconfituur	2,50	450 Gram	€ 5,56 / KG
<u>03 Honing-Siropen</u>					
012-0703-001	EVERYDAY	Siroop Peer. Appel.Dadel	1,90	450 Gram	€ 4,22 / KG
012-0703-002	EVERYDAY	Honing	2,75	500 Gram	€ 5,50 / KG
012-0703-003	BONI	Bloemenhoning	2,75	350 Gram	€ 7,86 / KG
<u>013 Sauzen</u>					
<u>01 Aziatische Sauzen</u>					
013-0100-001	BONI	Sambal Oelek	3,60	200 ML	€ 18,00 / L
013-0100-002	BONI	Loempia Saus	5,15	500 ML	€ 10,30 / L
013-0100-003	BONI	Chili Saus	5,15	500 ML	€ 10,30 / L
013-0100-004	BONI	Sojasaus	2,05	150 ML	€ 13,67 / L
013-0100-005	UNIDEX	Vissaus	4,10	200 ML	€ 20,50 / L
013-0100-006	UNIDEX	Oestersaus	5,20	200 ML	€ 26,00 / L
013-0100-007	BONI	Groene Currypasta	2,10	100 Gram	€ 21,00 / KG
013-0100-008	BONI	Rode Currypasta	2,10	100 Gram	€ 21,00 / KG
013-0100-009	SHARWOODS	Tikka Masala	5,50	420 Gram	€ 13,10 / KG
013-0100-010	PATAKS	Tikka Masala Pasta	3,30	165 Gram	€ 20,00 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

02 Dessertsauzen

013-0200-001	BONI	Topping Aardbei	3,50	390 ML	€ 12,07 / L
013-0200-002	BONI	Topping Caramel	4,95	470 ML	€ 10,53 / L
013-0200-003	BONI	Topping Chocolade	4,75	430 ML	€ 11,05 / L

03 Dipsauzen

013-0300-001	BONI	Hot Dip	2,30	315 Gram	€ 7,30 / KG
013-0300-002	BONI	Dipsaus Mild	2,35	315 Gram	€ 7,46 / KG
013-0300-003	BONI	Hot Cheese Dip	2,30	300 Gram	€ 8,33 / KG

04 Koude Sauzen

013-0400-001	DEVOSLEMMENS	Mayonaisse met Eieren	3,30	550 ML	€ 6,00 / L
013-0400-002	DEVOSLEMMENS	Mayonaisse met Citroen	3,30	550 ML	€ 6,00 / L
013-0400-003	EVERYDAY	Dijonmosterd	1,15	370 ML	€ 3,11 / L
013-0400-004	HEINZ	Tomato Ketchup Light 50%	4,25	500 ML	€ 8,50 / L
013-0400-005	MANNA	Tomagrec	2,50	365 ML	€ 6,85 / L
013-0400-006	BONI	Mayonaisse met Eieren	2,05	460 Gram	€ 4,46 / KG
013-0400-007	BONI	Mayonaisse met Citroen	2,05	460 Gram	€ 4,46 / KG
013-0400-008	BONI	Samourai	1,85	300 ML	€ 6,17 / L
013-0400-009	BONI	Mammout	2,60	300 ML	€ 8,67 / L
013-0400-010	BONI	Tartaar	2,50	420 ML	€ 5,95 / L
013-0400-011	BONI	Andalouse	2,50	420 Gram	€ 5,95 / KG
013-0400-012	BONI	Pickles	2,10	350 Gram	€ 6,00 / KG
013-0400-013	BONI	Tomatenketchup	1,30	560 Gram	€ 2,32 / KG
013-0400-014	BONI	Cocktailsaus	2,50	420 Gram	€ 5,95 / KG
013-0400-015	ZEISNER	Curryketchup	4,95	800 Gram	€ 6,19 / KG
013-0400-016	BONI	Dressing - Mayo Light	2,25	470 Gram	€ 4,79 / KG
013-0400-017	ZEISNER	Tomaten ketchup	4,95	800 Gram	€ 6,19 / KG
013-0400-018	BONI	Mosterd op Traditionele Wijze	2,35	350 Gram	€ 6,71 / KG
013-0400-019	WINNY	Mayonaisse met Eieren	1,50	500 ML	€ 3,00 / L
013-0400-020	HALWA	Samourai	3,60	500 Gram	€ 7,20 / KG
013-0400-021	DEVOSLEMMENS	Bearnaise	4,50	300 ML	€ 15,00 / L
013-0400-022	BONI	Barbecuesaus	2,25	300 ML	€ 7,50 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

013-0400-023	DEVOSLEMMENS	Black Pepper	4,95	300 ML	€ 16,50 / L
013-0400-024	MANNA	Currysaus	2,30	330 Gram	€ 6,97 / KG
013-0400-025	BONI	Pita-Looksaus	2,45	420 ML	€ 5,83 / L
013-0400-026	BICKY	Dressingsaus	5,65	350 ML	€ 16,14 / L
013-0400-027	BICKY	Hot Sauce	5,80	350 ML	€ 16,57 / L
013-0400-028	REMIA	Frietsaus Classic	2,40	500 ML	€ 4,80 / L
013-0400-029	EVERYDAY	Mayonaise met Citroen	1,50	500 ML	€ 3,00 / L
013-0400-030	DEVOSLEMMENS	Andalouse	4,95	300 ML	€ 16,50 / L
013-0400-031	DEVOSLEMMENS	Samourai	4,95	300 ML	€ 16,50 / L
013-0400-032	DEVOSLEMMENS	Tomato Sweet Onion	4,95	300 ML	€ 16,50 / L
<u>05 Pastasaus</u>					
013-0500-001	BONI	Bolognaise Saus	3,15	700 Gram	€ 4,50 / KG
013-0500-002	BONI	Mascarpone Saus	3,90	420 Gram	€ 9,29 / KG
013-0500-003	EVERYDAY	Pastasaus	1,20	500 Gram	€ 2,40 / KG
013-0500-004	BONI	Pastasaus met groenten	3,90	420 Gram	€ 9,29 / KG
013-0500-005	BONI	Arrabbiata	3,90	425 Gram	€ 9,18 / KG
013-0500-006	BONI	Basilicumsaus	2,15	410 Gram	€ 9,88 / KG
<u>06 Pesto</u>					
013-0600-001	BONI	Pesto Verde	3,50	190 Gram	€ 18,42 / KG
013-0600-002	BONI	Pesto Rosso	3,50	190 Gram	€ 18,42 / KG
013-0600-003	BERTOLI	Pesto alla Calabrese	4,80	185 Gram	€ 25,95 / KG
013-0600-004	BONI	Pesto Siciliano	3,70	190 Gram	€ 19,47 / KG
<u>07 Vinaigrette</u>					
013-0700-001	BONI	Vinaigrette Fijne Kruiden	3,50	450 ML	€ 7,78 / L
013-0700-002	BONI	Vinaigrette Mango	3,50	450 ML	€ 7,78 / L
013-0700-003	VANDEMOORTELE	Yogorette Fijne Kruiden	4,20	450 ML	€ 9,33 / L
013-0700-004	VANDEMOORTELE	Thousand Islands	4,90	450 ML	€ 10,89 / L
<u>08 Warme Sauzen</u>					
013-0800-001	BONI	Warm Currysaus	1,60	220 ML	€ 7,27 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

013-0800-002	BONI	Warm Pepersaus	1,60	220 ML	€ 7,27 / L
013-0800-003	BONI	Warm Champignonsaus	1,60	220 ML	€ 7,27 / L
013-0800-004	BONI	Warm Bearnaise	1,60	220 ML	€ 7,27 / L
013-0800-005	KNORR	Witte Saus	4,50	4x28 Gram	€ 40,18 / KG
013-0800-006	KNORR	Kaassaus	4,50	4x22 Gram	€ 51,14 / KG
013-0800-007	KNORR	Jagersaus	3,80	3x26 Gram	€ 48,72 / KG
013-0800-008	KNORR	Lasagnesaus	2,50	60 Gram	€ 41,67 / KG

014 Soepen

01 In Brik

014-0100-001	LIEBIG	Kippensoep	4,85	1 L	€ 4,85 / L
014-0100-002	BONI	Tomatensoep met balletjes	3,50	1 L	€ 3,50 / L
014-0100-003	ROYCO	Erwtensoepe	2,95	90 Gram	€ 32,77 / KG
014-0100-004	ROYCO	Tomatensoep	2,75	62,1 Gram	€ 44,72 / KG
014-0100-005	ROYCO	Groentensoepe	2,90	47,7 Gram	€ 60,90 / KG
014-0100-006	BONI	Groentenvelouté	2,95	1 L	€ 2,95 / L
014-0100-007	ROYCO	Currysoep	2,90	59,9 Gram	€ 49,30 / KG
014-0100-008	KNORR	Kreeftensoep	4,50	515 ML	€ 8,74 / L
014-0100-009	LIEBIG	Kervelsoep met balletjes	5,05	1 L	€ 5,05 / L
014-0100-010	LIEBIG	Erwtensoepe met spek	4,50	1 L	€ 4,50 / L
014-0100-011	ROYCO	Aspergesoepe	2,95	60 Gram	€ 48,97 / KG
014-0100-012	LIEBIG	Preisoep	5,05	1 L	€ 5,05 / L
014-0100-013	ROYCO	Kippensoep	2,90	46,8 Gram	€ 61,77 / KG
014-0100-014	BONI	Tomatensoep	4,50	1 L	€ 4,50 / L
014-0100-015	ROYCO	Preisoep	2,95	65,6 Gram	€ 44,95 / KG
014-0100-016	LIEBIG	Aspergesoepe	5,55	1 L	€ 5,55 / L
014-0100-017	LIEBIG	Tomaat Mozzarellasoepe	4,80	1 L	€ 4,80 / L
014-0100-018	LIEBIG	8 Groentenweelde met Balletjes	4,50	1 L	€ 4,50 / L
014-0100-019	LIEBIG	Oosterse Groentensoepe	5,10	1 L	€ 5,10 / L

02 Vers

014-0200-001	BONI	Tomatensoep met balletjes	3,10	950 ML	€ 3,26 / L
014-0200-002	BONI	Kippensoep	3,10	950 ML	€ 3,26 / L

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

014-0200-003	BONI	Ministrone	3,10	950 ML	€ 3,26 / L
014-0200-004	BONI	Aspergesoep	3,30	950 Gram	€ 3,47 / KG

03 Diepvries

014-0300-001	BONI	Tomatensoep met Balletjes	4,40	1 KG	€ 4,40 / KG
014-0300-002	BONI	Erwtensoepe met Spek	4,40	KG	€ 4,40 / KG
014-0300-003	BONI	Pompoensoep	4,40	KG	€ 4,40 / KG

015 Vis, Schaaldieren

01 Conserven

015-0100-001	BONI	Tonijn eigen nat	1,80	95 Gram	€ 18,95 / KG
015-0100-002	BONI	Sardines	1,55	125 Gram	€ 12,40 / KG
015-0100-003	BONI	Tonijn Olijfolie	2,65	200 Gram	€ 13,25 / KG
015-0100-004	WINNY	Pilchards	2,80	225 Gram	€ 12,44 / KG
015-0100-005	IMPERIAL	Krab 40%	14,10	210 Gram	€ 70,50 / KG
015-0100-006	WINNY	Tonijn eigen nat	2,25	185 Gram	€ 12,16 / KG
015-0100-007	EVERYDAY	Makreelfilet in Koolzaadolie	1,80	125 Gram	€ 14,40 / KG
015-0100-008	EVERYDAY	Makreelfilet in Tomatensaus	1,80	125 Gram	€ 14,40 / KG
015-0100-009	EVERYDAY	Wilde Roze Zalm	3,20	200 Gram	€ 16,00 / KG
015-0100-010	IMPERIAL	Krab 30%	5,95	170 Gram	€ 35,59 / KG
015-0100-011	EVERYDAY	Tonijn Groenten, Tomatensaus	2,60	185 Gram	€ 14,05 / KG

02 Diepvries

015-0200-001	BONI	Scharrolletjes	16,65	KG	€ 16,65 / KG
015-0200-002	EPIC	Zeewater Scampi 13/15	19,25	KG	€ 19,25 / KG
015-0200-003	EPIC	Zeewiersalade	4,15	250 Gram	€ 16,60 / KG
015-0200-004	EVERYDAY	Zalm	6,10	2x125 Gram	€ 24,40 / KG
015-0200-005	BONI	Kabeljauwhaasje	26,15	KG	€ 17,55 / KG
015-0200-006	BONI	Roodbaarsfilet	17,55	KG	€ 17,55 / KG
015-0200-007	BONI	Zalmtournedos	26,20	KG	€ 26,20 / KG
015-0200-008	EVERYDAY	Vissticks	2,75	15x30 Gram	€ 6,11 / KG
015-0200-009	BONI	Gekookte Kreeft	16,75	450 Gram	€ 37,22 / KG
015-0200-010	BONI	Tonijnsteak	25,90	KG	€ 25,90 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

015-0200-011	BONI	Tilapiafilets	10,30	1 KG	€ 10,30 / KG
015-0200-012	BONI	Schelvishaasjes	24,10	KG	€ 24,10 / KG
015-0200-013	BONI	Zeewolffilet	16,40	KG	€ 16,40 / KG
015-0200-014	BONI	Wokmix Vis	13,50	KG	€ 13,50 / KG
015-0200-015	EPIC	Scampi 26/30	17,95	KG	€ 17,95 / KG

03 Vers

015-0300-001	EVERYDAY	Gerookte Zalm	4,90	400 Gram	€ 12,38 / KG
015-0300-002	EVERYDAY	Grijze Garnalen	11,10	200 Gram	€ 55,50 / KG
015-0300-003	EVERYDAY	Haringfilet op Azijn	2,95	330 Gram	€ 8,94 / KG
015-0300-004	BONI	Jumbo Roze Garnalen	4,55	100 Gram	€ 45,50 / KG
015-0300-005	BONI	Rolmops Mayonaise	4,75	350 Gram	€ 13,57 / KG

016 Vlees

01 Conserven

016-0100-001	FRANK	Zwanworstjes	4,70	270 Gram	€ 17,41 / KG
016-0100-002	EVERYDAY	Frankfurterworst	2,20	380 Gram	€ 5,79 / KG
016-0100-003	FRANK	TV Worstjes Natuur	2,55	130 Gram	€ 23,46 / KG
016-0100-004	FRANK	Hot Dog Worstjes	5,35	300 Gram	€ 17,07 / KG
016-0100-005	EVERYDAY	Cocktailworstjes	1,20	200 Gram	€ 6,00 / KG

02 Diepvries

016-0200-001	EVERYDAY	Kipfilets	8,10	KG	€ 8,10 / KG
016-0200-002	BONI	Boerenworst	11,50	KG	€ 11,50 / KG
016-0200-003	EVERYDAY	Kippenburger	3,15	12x70 Gram	€ 3,75 / KG
016-0200-004	BONI	Gemarineerde Ribbetjes	18,10	KG	€ 18,10 / KG
016-0200-005	EVERYDAY	Brochette	12,10	10x110 Gram	€ 11,05 / KG
016-0200-006	EVERYDAY	Kippenbraadworst	8,10	1,25 KG	€ 8,10 / KG
016-0200-007	BONI	Kippenhapjes	12,20	1,25 KG	€ 9,76 / KG
016-0200-008	BONI	Pittavlees	12,95	KG	€ 12,95 / KG
016-0200-009	EVERYDAY	Hele Kippenbouten	8,05	2 KG	€ 4,03 / KG
016-0200-010	BONI	Runds-Varkensgehakt	9,75	KG	€ 9,75 / KG
016-0200-011	BONI	Soepballetjes	8,40	KG	€ 8,40 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

016-0200-012	BONI	Wokmix Rund	19,40	KG	€ 19,40 / KG
016-0200-013	EVERYDAY	Soepkip	5,20	KG	€ 5,20 / KG
<u>03 Vers</u>					
016-0300-001	EVERYDAY	Spekblokjes	2,50	250 Gram	€ 10,00 / KG
016-0300-002	SINTJORIS	3 Droge Worstjes	3,35	3x50 Gram	€ 22,33 / KG
016-0300-003	BONI	Ontbijtspek	5,10	250 Gram	€ 20,40 / KG
016-0300-004	EVERYDAY	Gerookte Hamblokjes	2,60	250 Gram	€ 10,40 / KG
016-0300-005	BONI	Salamiblokjes	3,60	200 Gram	€ 18,00 / KG
<u>017 Zuivel</u>					
<u>01 Boter</u>					
017-0100-001	BONI	Smeerboter Light	1,05	250 Gram	€ 4,20 / KG
017-0100-002	EVERYDAY	Smeerboter	1,50	500 Gram	€ 3,00 / KG
017-0100-003	EVERYDAY	Melkerijboter Ongezouten	1,95	250 Gram	€ 7,80 / KG
017-0100-004	EVERYDAY	Bakken en Braden	1,25	500 Gram	€ 2,50 / KG
017-0100-005	BONI	Bakken en Braden Vloeibaar	1,85	500 Gram	€ 3,70 / KG
017-0100-006	BECEL	Pro Active	6,15	475 Gram	€ 12,95 / KG
017-0100-007	BONI	Bakken en Braden	1,75	500 Gram	€ 3,50 / KG
017-0100-008	BONI	Kruidenboter	2,80	125 Gram	€ 22,40 / KG
017-0100-009	BONI	Melkerijboter Gezouten	1,95	KG	€ 7,80 / KG
<u>02 Eieren</u>					
017-0200-001	VANBIERVLIET	Eieren	2,30	6 Stuks	€ 2,30 / Pak
017-0200-002	BONI	Eieren	2,30	6 Stuks	€ 2,30 / Pak
017-0200-003	BONI	Scharreleieren	2,30	6 Stuks	€ 2,30 / Pak
<u>03 Kaas</u>					
017-0300-001	EVERYDAY	Kaasblokjes	3,95	280 Gram	€ 14,11 / KG
017-0300-002	BONI	Emmental Geraspt	1,55	150 Gram	€ 10,33 / KG
017-0300-003	LAVACHEQUIRIT	Smeerkaas - Ham	4,10	8x17,5 Gram	€ 29,29 / KG
017-0300-004	BONI	Cheddar	2,20	250 Gram	€ 8,80 / KG
017-0300-005	EVERYDAY	Emmentaler Geraspt	4,10	500 Gram	€ 8,20 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

017-0300-006	BONI	Emmental Light	2,90	250 Gram	€ 11,60 / KG
017-0300-007	BONI	Verse Kaas Look en Fijne Kruiden	2,95	175 Gram	€ 16,86 / KG
017-0300-008	BONI	Jonge Kaas	3,50	250 Gram	€ 14,40 / KG
017-0300-009	BONI	Oude Kaas	5,75	300 Gram	€ 19,17 / KG
017-0300-010	BONI	Verse Kaas met Aardbei	1,30	180 Gram	€ 7,22 / KG
017-0300-011	LAVACHEQUIRIT	Smeerkaas	3,25	200 Gram	€ 16,25 / KG
017-0300-012	APERICUBE	Aperitiefkaasjes Classic	6,10	48 Stuks	€ 6,10 / Pak
017-0300-013	APERICUBE	Aperitiefkaasjes Natuur	6,55	48 Stuks	€ 6,55 / Pak
017-0300-014	BONI	Brie Bieslook	3,15	180 Gram	€ 17,50 / KG
017-0300-015	DAMSEMOKKE	Geitenkaas Bio	8,10	275 Gram	€ 29,45 / KG
017-0300-016	BONI	Geitenkaas Gerookte Zalm	7,10	110 Gram	€ 64,55 / KG
017-0300-017	BONI	Geitenkaas	2,45	125 Gram	€ 19,20 / KG
017-0300-018	BONI	Belegen Kaas	4,25	300 Gram	€ 14,17 / KG
017-0300-019	BONI	Gouda Kaas met Mosterd	5,90	300 Gram	€ 19,67 / KG
017-0300-020	BONI	Gratinmix Geraspt	3,50	200 Gram	€ 17,50 / KG
017-0300-021	BONI	Jonge Kaas Light	4,95	425 Gram	€ 11,65 / KG
017-0300-022	GRIMBERGEN	Kaasblokjes Tuinkruiden	8,50	280 Gram	€ 30,36 / KG
017-0300-023	PRESIDENT	La Brique Romige Kaas	4,10	220 Gram	€ 18,64 / KG
017-0300-024	APERICUBE	Let's Party	5,80	250 Gram	€ 22,80 / KG
017-0300-025	BONI	Mascarpone	3,50	500 Gram	€ 7,00 / KG
017-0300-026	BONI	Mozzarella Sneetjes	3,10	150 Gram	€ 20,67 / KG
017-0300-027	PARMIGIANOREGGIANO	Parmezaan	8,10	300 Gram	€ 27,00 / KG
017-0300-028	BONI	Savoie	6,10	330 Gram	€ 18,48 / KG
017-0300-029	BONI	Special Mix Geraspt	3,05	200 Gram	€ 15,25 / KG
017-0300-030	CHIMEY	Trapistenkaas Grand	6,10	320 Gram	€ 19,06 / KG
017-0300-031	CHIMEY	Trapistenkaas Sneden	6,25	275 Gram	€ 22,73 / KG
017-0300-032	CASTELLO	Verse Kaas Ananas	3,55	125 Gram	€ 26,00 / KG
017-0300-033	BONI	Verse Kaas Bosvruchten	1,30	180 Gram	€ 7,22 / KG
017-0300-034	CAPRICEDEDIEUX	Zachte Kaas	4,10	200 Gram	€ 20,50 / KG
017-0300-035	WIJNENDAELE	Zachte Kaas	8,20	220 Gram	€ 37,20 / KG
017-0300-036	VIRGILIO	Parmezaan Gemalen	3,10	100 Gram	€ 31,00 / KG
017-0300-037	KOLIOS	Feta	2,40	200 Gram	€ 12,00 / KG
017-0300-038	BONI	Mozzarella	1,20	125 Gram	€ 9,60 / KG

Ontdek ook heel ons gamma op www.snoeperken.be

Opgelet niet alle producten
zijn op stock !

Catalogus update 30-05-2021

017-0300-039	BONI	Geitenkaas	2,35	125 Gram	€ 18,80 / KG
017-0300-040	EVERYDAY	Mozzarella	1,05	125 Gram	€ 8,40 / KG
017-0300-041	BONI	Gouda Belegen Kaasblokjes	5,10	280 Gram	€ 18,21 / KG
<u>04 Melk</u>					
017-0400-001	EVERYDAY	Volle Melk	1,10	1 L	€ 1,10 / L
017-0400-002	EVERYDAY	Halfvolle Melk	1,10	1 L	€ 1,10 / L
017-0400-003	BONI	Lactose Vrije Melk	1,70	1 L	€ 1,70 / L
017-0400-004	EVERYDAY	Melk voor Koffie	1,20	250 ML	€ 4,80 / L
017-0400-005	NESTLE	Geconcentreerde Melk	2,50	410 Gram	€ 6,08 / KG
<u>05 Room</u>					
017-0500-001	BALLADE	Lactose Vrij Room	4,05	25 CL	€ 16,20 / L
017-0500-002	BONI	Extra Lichte Room 7%	1,50	25 CL	€ 6,00 / L
017-0500-003	BONI	Volle Room 35%	1,50	25 CL	€ 6,00 / L
017-0500-004	EVERYDAY	Slagroom	1,50	242 ML	€ 6,20 / L
017-0500-005	BONI	Culinaire Room 20%	1,50	25 CL	€ 6,00 / L
017-0500-006	BONI	Room Opklopbaar	4,55	1 L	€ 4,60 / L
017-0500-007	BONI	Culinaire Room 20%	4,80	1 L	€ 4,80 / L
<u>06 Yoghurt</u>					
017-0600-001	EVERYDAY	Volle Fruityoghurt	2,05	6x125 ML	€ 2,73 / L
017-0600-002	EVERYDAY	Magere Yoghurt	1,50	4x125 ML	€ 3,00 / L
017-0600-003	BONI	Petit Suisse	7,10	6x60 Gram	€ 19,72 / L
017-0600-004	BONI	Volle Yoghurt	1,25	1 L	€ 1,25 / L
017-0600-005	BONI	Magere Yoghurt	1,25	1 L	€ 1,25 / L
017-0600-006	BONI	Griekse Fruityoghurt	2,60	4x150 Gram	€ 4,33 / KG
017-0600-007	BONI	Petit Boni met Fruit	2,95	12x50 Gram	€ 4,92 / KG
017-0600-008	BONI	Griekse Natuuryoghurt	2,95	2x170 Gram	€ 8,68 / KG